
KATALOG 
PRODUKTŮ



KATALOG 
PRODUKTŮwww.

contenur.
cz

CONTENUR ČESKÁ REPUBLIKA 
Vodní 214 
Senice na Hané, 783 45
Česká Republika 

www.contenur.cz



06
SPOLEČNOST

12
KONTEJNERY

HORNÍ VÝSYP

BOČNÍ VÝSYP

SPODNÍ VÝSYP

92
ODPADKOVÉ KOŠE

OMEGA

AGORA

EUROPA

MILENIUM

DIN

BARCELONA

GOYA

CLASSIC

OBSAH

124
UDRŽITELNOST

68
PODZEMNÍ 
KONTEJNERY

JEŘÁBOVÝ ZVEDACÍ 
SYSTÉM

HYDRAULICKÝ ZVEDACÍ 
SYSTÉM

BOČNÍ VÝSYPOVÝ SYSTÉM

VHOZOVÉ VĚŽE



6 | KATALOG PRODUKTŮ 7 | KATALOG PRODUKTŮ

SP
O

LEČ
N

O
ST

SPOLEČNOST



8 | KATALOG PRODUKTŮ 9 | KATALOG PRODUKTŮ

SPOLEČNOST
Nabízíme řešení již více než 35 let

Společnost CONTENUR se zabývá navrhováním, vývojem, 
výrobou a údržbou kontejnerů na komunální odpad. Tím 
zlepšuje kvalitu života, vzhled městského prostředí v souladu 
principy udržitelnosti.

Naše výrobní činnost je doplněna o široký sortiment služeb, 
které zahrnují poradenství ohledně výběru produktů, a 
jejich vhodného umístění. Všude ve městech, kde jsme 
přítomni nabízíme služby údržby a servisu odpadových 
nádob, dětských hřišť a sportovišť.

Je tomu již více než 35 let, co CONTENUR zahájil svou misi na 
poli rozšiřování odpadových nádob ve Španělsku. Zde se stal 
referenční společností v oblasti kontejnerizace, tím že otevřela 
svůj výrobní závod v Getafe (Madrid).

Od svého založení v roce 1984 CONTENUR vždy navrhoval 
a vyráběl produkty a služby koncipované za účelem 
zlepšování nakládání s odpady. Patří mezi nejvýznamnější 
výrobce a zásadně se podílel na procesu kontejnerizace       
v Evropě.

CONTENUR NABÍZÍ PO 
CELÉM SVĚTĚ NEJNOVĚJŠÍ 
ŘEŠENÍ V ODPADOVÉM 
HOSPODÁŘSTVÍ ▶ 
CONTENUR je leader trhu na Pyrenejském poloostrově a 
firma patřící mezi tři největší výrobce odpadových nádob v 
Evropě. CONTENUR nabízí ve více než 50 zemích po celém 
světě řešení šitá na míru městům a obcím. Nabízená řešení 
jsou flexibilní a umožňují umístění kontejnerů pro využití v 
každodenním životě.

Jedním ze základních kamenů společnosti CONTENUR je 
mezinárodní růst.

To je důvod, proč v 90. letech zahájil na novou etapu růstu 
otevřením dceřiných společností v Portugalsku, Itálii, Francii 
a Spojeném království. V roce 2011 otevřela pobočky v Polsku 
a Maroku; poté v roce 2013 v Brazílii, Kolumbii a Německu, 
čímž dále napomáhá procesu kontejnerizace i jinde.

Od té doby CONTENUR pokračuje v konsolidaci mezinárodní 
expanze, jako je např. rozšíření výrobního centra v Polsku v 
roce 2012; a nákup třetího výrobního závodu v Mandiritubě 
(Brazílie); otevření dceřiných společností v Singapuru a v 
České Republice v roce 2016 a rozšíření o jeho čtvrtý výrobní 
závod ve Spojeném království v roce 2021.

SP
O

LEČ
N

O
ST  ―

 N
ab

ízím
e řešen

í již více n
ež 35 let



10 | KATALOG PRODUKTŮ 11 | KATALOG PRODUKTŮ

CONTENUR MÁ ZKUŠENOSTI 
s nádobovými systémy a 
souvisejícími službami, je zárukou 
inovativních řešeních, která jsou 
kvalitní a spolehlivá. Na těchto 
základech staví společnost již více 
než 35 let.

KVALITA, a úrovně služeb, 
dostupnost a personalizovaná 
řešení, spolu se závazkem ke 
klientovi mít umístěnou značku 
CONTENUR jako referenci pro   
další města.

Šetrnost k životnímu prostředí 
a náš ZÁVAZEK K TRVALE 
UDRŽITELNÉMU ROZVOJI 
je důkazem, že společnost 
CONTENUR je aktivní v 
otázkách životního prostředí a 
stanovení standardů ŘÍZENÍ s 
enviromentálním dopadem ve 
všech svých činnostech.

TÝM vyškolených profesionálů, 
zařadily CONTENUR, jako 
oblíbenou volbu svých klientů, 
která je zdrojem motivace pro 
jejich zaměstnance.

MEZINÁRODNÍ VÝHLED na vytvoření 
dlouhodobé vize CONTENUR jako 
nejlepší volby pro klienty ve více než 
50 zemích.

DESIGN produktu s řešeními pro 
integraci do městské zástavby, jako 
další součást podpory recyklace a 
šetrnosti k životnímu prostředí.

INOVACE je klíčem, proč vyvíjet 
nové metody, a řešení jak reagovat 
na potřeby našich klientů.

VHODNÁ ŘEŠENÍ 
ODPADOVÝCH NÁDOB ▶

PROČ SI VYBRAT 
CONTENUR? ▶

VÝROBA A MONTÁŽ CONTENUR

Využíváme nejnovější výrobní zdroje a technologie 
dostupné v oboru.

PRODEJ KONTEJNERŮ A PORADENSKÉ SLUŽBY

K tomu nabízíme poradenství a konzultační služby. Výběr 
a implementace nejvhodnějšího sběrného systému pro 
každé město a obec.

KOMPLEXNÍ A KVALITNÍ SERVIS

CONTENUR poskytuje nejlepší služby pro každou 
městskou oblast a příměstské okolí, optimalizace nákladů 
a maximalizace kvality. Svým klientům nabízíme vysoce 
kvalifikovaný personál, bohaté zkušenosti, údržbou a 
opravami souvisejícími s kontejnery a městským vybavením.

SPRÁVA DAT

Snažíme se nabídnout komplexní kvalitní služby, 
CONTENUR poskytujeme službu správy dat umožňující 
sledování služeb prostřednictvím chytrých řešení.

SP
O

LEČ
N

O
ST  ―

  N
ab

ízím
e řešen

í již více n
ež 35 let



13 | KATALOG PRODUKTŮ

KONTEJNERY
 ▶ HORNÍ VÝSYP 

 ▶ BOČNÍ VÝSYP 

 ▶ SPODNÍ VÝSYP

K
O

N
TEJN

ER
Y



14 | KATALOG PRODUKTŮ 15 | KATALOG PRODUKTŮ

KVALITA

ERGONOMIE

ŠIROKÝ VÝBĚR

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

HORNÍ VÝSYP
Kontejnery CONTENUR jsou navrženy s ohledem 
na vhodnou ergonomii a estetiku. Jsou vyrobeny z 
vysokohustotního vstřikovaného polyethylenu a navrženy 
tak, aby zaručovaly dlouhou životnost.

Kontejnery jsou navrženy s ohledem na snadné stohování a 
optimalizaci logistiky nových nádob, pomáháme tak snižovat 
emise CO₂ během přepravy.

Jsou vyrobeny v nejvyšší kvalitě mezinárodních standardů 
(DIN, EN-840, ISO, OSN, v souladu s parametry normy RAL - 
GZ 951/1). Tyto nádoby jsou nejodolnější na trhu.

K dispozici jsou nabízeny v široké škále barev, nabízejí 
také kompletní série příslušenství, aby bylo možné pokrýt 
jakýkoli problém, který může nastat při svozu odpadu v 
každém městě.

Díky malému počtu výrobních dílů se snadno a bez potíží 
kompletují a instalují. Pro každý typ sběru odpadů existují 
různé verze: papír, lepenka, sklo, plasty, organické odpady, 
zbytkové odpady atd.

Nejširší nabídka



16 | KATALOG PRODUKTŮ 17 | KATALOG PRODUKTŮ

Model Objem Nosnost Průměr koleček

C80 80 L 32 Kg 200 mm

C120 120 L 48 Kg 200 mm

C140 140 L 56 Kg 200/250 mm

C180 180 L 72 Kg 200/250 mm

C240 240 L 96 Kg 200/250 mm

C360 360 L 136 Kg 200/300 mm

C
12

0 120 L objem

48 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200 mm

C
14

0 140 L objem

56 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200/250 mm

C
18

0 180 L objem

72 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200/250 mm

C
24

0 240 L objem

96 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200/250 mm

C
36

0 340 L objem

136 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200/300 mm

C
8

0

80 L objem

32 Kg 
nosnost

průměr koleček 
200 mm

2 KOLOVÉ 
NÁDOBY
S HORNÍM VÝSYPEM ▶

OTEVÍRÁNÍ VÍKA

Navrženo pro snadné otevírání, 
pomalé a bezhlučné zavírání.

ZVUKOVÁ IZOLACE 

Náš design zahrnuje exkluzivní 
zvukově izolační systém listových 
pružin pro snížení hluku.

MADLA 

Z výroby jsou nádoby vybaveny 
dvěma madly integrovanými 
do těla nádoby pro usnadnění 
manipulace.

 

RFID ČIPY 

Příprava těla nádoby pro       
umístění čipu.                                                     

KOLEČKA

Kolečka navržená tak, aby se 
minimalizovalo přilepení nečistot 
a usnadnilo čištění. Rychlá a 
jednoduchá montáž a demontáž. 

PERSONALIZACE 

Tělo nádoby může být pomocí 
termotisku označeno emblémy, 
logy, atd. dle požadavků zákazníka.

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

    ▶    2 K
O

LO
V

É



18 | KATALOG PRODUKTŮ 19 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR VELIKOSTI A                 
ZPŮSOBU OTEVÍRÁNÍ  – 
* Zkontrolujte dostupnost každého modelu.

Otvory používané k recyklaci různých 
druhů odpadů: papír a lepenka, sklo, 
obaly, bio, TKO...

Kruhové otvory, dostupné s 
následujícími průměry:

▶ Ø150 mm
▶ Ø200 mm
▶ Ø250 mm
▶ Ø300 mm

Otvory ke vhozu papíru,               
dostupné velikosti:

▶ 277 x 65 mm
▶ 341 x 80 mm
▶ 370 x 85 mm

Vhozový otvor kartáčový,             
dostupné velikosti:

▶ 300 x 30 mm
▶ 330 x 150 mm

Otvor pro úzký odpad,                  
dostupná velikost:

▶ 300 x 30 mm 
▶ 330 x 30 mm 

AUTOMATICKÝ NEBO              
MANUÁLNÍ ZÁMEK – 

Bránící otevření kontejneru.

ČÍSLOVÁNÍ –

Termotisk na těle nebo na                    
víku nádoby.

PŘIZPŮSOBENÍ –

Termotisk výka maximální rozměr 260 
x 260 mm *kromě modelů 90 a 360 
(maximální rozměr 290 x 280 mm).

Tepelně potištěné víko, maximální 
velikost 230 x 45 mm.

Přizpůsobení pomocí samolepky 
popř. lepicí vinyl. Jak tělo, tak víko 
kontejneru lze přizpůsobit.

BOČNÍ RUKOJEŤ  –

Usnadňuje manipulaci s kontejnery.

VÍKO VE VÍKU –

Doplněk navržený pro zachování třídění odpadů a 
zabránění atmosférických vlivů a úniku nepříjemných 
pachů. Užitný rozměr: 300 x 250 mm.

Možnosti víka ve víku: 
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

NÁŠLAPNÝ PEDÁL –

Pedál je instalován na těle a usnadňuje otevření víka.

ROZDĚLENÁ STĚNA – DVOUKOMOROVÁ NÁDOBA –
* Příslušenství dostupné pro modely C180 a C240

Oddělovací systém usnadňuje uživatelům oddělování 
odpadu u zdroje. Příslušenství rozděluje vnitřek kontejneru 
na dvě části a usnadňuje selektivní sběr.

SYSTÉM DVOJITÉHO VÍKA –
* Příslušenství dostupné pro modely C180 a C240

Systém dvojitého víka usnadňuje uživatelům vkládání 
odpadu, když je nádoba na těžko přístupném místě. 
Dvojité otevírání víka na zadní a přední straně dělá nádobu 
ergonomičtější a snáze se s ní manipuluje. Systém obsahuje 
ruční zámek integrovaný ve víku a vyrobeno z HDPE.

250 mm kruhový vhoz

Termotisk na víko

Termopotisk nádoby

Boční rukojeť

Gravitační nebo 
mechanický zámek

Reflexní proužky

Číslování

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

2 KOLOVÉ 
NÁDOBY
S HORNÍM VÝSYPEM ▶

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

    ▶    2 K
O

LO
V

É



20 | KATALOG PRODUKTŮ 21 | KATALOG PRODUKTŮ

Model Objem Nosnost Průměr koleček

C700 660 L 264 Kg 160/200 mm

C800 770 L 308 Kg 160/200 mm

C1100 1100 L 440 Kg 200 mm

C1100 Roll top 1100 L 440 Kg 200 mm

C
11

0
0

TC
 H 1100 L objem

440 Kg nosnost

průměr koleček                             
200 mm

C
70

0 660 L objem

264 Kg nosnost

průměr koleček       
160/200 mm

C
8

0
0 770 L objem

308 Kg nosnost

průměr koleček      
160/200 mm

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

    ▶    4
 K

O
LO

V
É

4 KOLOVÉ
NÁDOBY
S HORNÍM VÝSYPEM ▶

OTEVÍRÁNÍ VÍKA

Navrženo pro snadné otevírání, 
pomalé a bezhlučné zavírání.

ZVUKOVÁ IZOLACE

Náš design zahrnuje exkluzivní 
zvukově izolační systém listových 
pružin pro snížení hluku.

MADLA 

Z výroby jsou nádoby vybaveny 
dvěma madly integrovanými 
do těla nádoby pro                      
usnadnění manipulace.

 

RFID ČIPY 

Příprava těla nádoby pro        
umístění čipu.

KOLA

Všechny kontejnery jsou již z 
výroby vybaveny čtyřmi kolečky 
o průměru 200 mm, z čehož dvě 
přední jsou bržděná.

PERSONALIZACE 

Tělo nádoby může být pomocí 
termotisku označeno emblémy, 
logy, atd. dle požadavků zákazníka.

C
11

0
0

H 1100 L objem

440 Kg nosnost

průměr koleček                           
200 mm

URČENÉ K ZADNÍMU VÝSYPU DO VOZIDLA



22 | KATALOG PRODUKTŮ 23 | KATALOG PRODUKTŮ

2 kruhové vhozy

Termotisk na víko

Termotisk na 
tělo nádoby

Polohově 
otočné kolečko

Automatický zámek

Výstražné pruhy

Číslování

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VÝBĚR OTEVÍRÁNÍ – 
*Zkontrolujte dostupnost každého modelu

Otvory používané k recyklaci různých druhů odpadu: papír 
a lepenka, sklo, obaly, bio, TKO...

Kruhové otvory, dostupné v následujících průměrech:

▶ Ø150 mm
▶ Ø200 mm
▶ Ø250 mm
▶ Ø300 mm
▶ Ø350 mm 

Obdélníkové otvory, dostupné velikosti:

▶ 260 x 160 mm
▶ 350 x 200 mm

Papírový otvor, dostupné velikosti:

▶ 512 x 145 mm
▶ 524 x 150 mm
▶ 530 x 227 mm
▶ 620 x 196 mm

Kartáčový vhoz, dotupné velikosti:

▶ 330 x 150 mm

Otvor pro důvěrný odpad, velikost k dispozici:

▶ 300 x 35 mm
▶ 330 x 35 mm

REFLEXNÍ PÁSKY –

Vysoce viditelné a přilnavé.

ČÍSLOVÁNÍ –

Na plechovém štítku nebo tepelně natištěné na těle.

PŘIZPŮSOBENÍ –

Termostisk na víku, maximální velikost 
400 x 400 mm.

Termostisk na víku, maximální velikost 
230 x 45 mm.

POLEP NA MÍRU –

Tělo a víko nádoby lze přizpůsobit pomocí a samolepky 
nebo lepicího vinylu.

BOČNÍ RUKOJEŤ –

Pro usnadnění manipulace s nádobou.

CENTRÁLNÍ BRZDA –

Příslušenství, které blokuje všechna kola současně.

RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ ZÁMEK – 

Pro zabránění neoprávněného otevření nádoby.

POLOHOVAČ –

K zajištění pozice podvozku kontejneru.

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

    ▶    4
 K

O
LO

V
É

4 KOLOVÉ
NÁDOBY
S HORNÍM VÝSYPEM ▶

URČENÉ K ZADNÍMU VÝSYPU DO VOZIDLA



24 | KATALOG PRODUKTŮ

VÍKO VE VÍKU –

Příslušenství navržené pro ochranu proti nepříjemným 
zápachům. Užitný rozměr: 300 x 250 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

TAŽNÉ SOUPRAVY –

Usnadňuje přesun vícero kontejnerů současně.

VELKÉ VÍKO VE VÍKU –

Příslušenství navržené pro usnadnění třídění a ochraně 
před atmosférickými vlivy a nepříjemnými zápachy. 
Užitný rozměr: 400 x 330 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INVALIDY –

▶ Boční vhoz na těle nádoby
▶ Značka přístupnosti
▶ Štítek Braillovým písmem

VIDLOVÉ KAPSY –

Mechanismus pro snadné zvedání a vyklápění nádoby 
pomocí vysokozdvyžného vozíku.

PEDÁL –

Příslušenství pedálů, s tlumičem nebo bez něj, je 
instalován na nádoby těle pro usnadnění otevírání víka. 
K dispozici i možnost pouze bočního pedálu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

25 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

   ―
  H

orn
í výsyp

    ▶    4
 K

O
LO

V
É

GUMOVÉ VÍKO VE VÍKU –

Příslušenství navržené pro usnadnění třídění a ochraně
před atmosférickými vlivy a nepříjemnými zápachy
Užitný rozměr: 285 x 150 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Odemknuté víko ve víku

ČELNÍ POHLED –

Příslušenství pro snadnější manipulaci se               
speciálním odpadem. 
Užitný rozměr: 645 x 540 mm



26 | KATALOG PRODUKTŮ 27 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  H

orn
í výsyp

    ▶   O
STA

TN
Í K

O
N

TE
JN

E
R

Y

OSTATNÍ KONTEJNERY
S HORNÍM VÝSYPEM ▶

FUNKCE:

▶ Větrací otvory v horní a spodní části těla kontejneru 
pro usnadnění výroby domácího kompostu

▶ Mřížka z HDPE na dně nádoby, umožňující přeměnu 
organického odpadu na kompost

▶ Přizpůsobení:
 - Termotisk na těle i víku nádoby
 - Samolepka nebo lepicí vinyl
 - Vysoce viditelné reflexní proužky

VLASTNOSTI 2 KOLOVÝCH KONTEJNERŮ:

▶ Přizpůsobení dle norem UN a ADR pro                 
označení odpadu

 - Nádoby certifikované podle normy UN 3291 
Označené takto: C240/C360 UN 50H/Y/*/E/**/SE-
0015/0/***

 - Označení na obou stranách těla kontejneru
▶ Přeprava
 Odvoz a uložení odpadu dle ADR a předpisů UN 3291
▶ Zámek
 Všechny kontejnery jsou dodávány s manuálním 

zámkem, který může otevřít pouze oprávněný personál
▶ Rukojeti 

Pohodlné madlo zasazené do korpusu nádoby, pro 
snadnější manipulaci

VLASTNOSTI 4 KOLOVÝCH KONTEJNERŮ:

▶ Přizpůsobení dle norem UN a ADR pro označení 
odpadu

 - Nádoby certifikované podle normy UN 3291 
Označené takto: C700/C1100 UN 50H/Y/*/E/**/SE-
0015/0/***

 - Označení na obou stranách těla kontejneru
▶ Přeprava
 Odvoz a uložení odpadu dle ADR a předpisů UN 3291
▶ Zámek
 Všechny kontejnery jsou dodávány s manuálním 

zámkem, který může otevřít pouze oprávněný personál
▶ Handles
 Dvě pohodlné rukojeti namontované po stranách 

korpusu nádoby, pro usnadnění manipulace
▶ Kola
 - Možné příslušenství pro blokování směru, když se 

kontejner používá v jízdní soupravě vícero kontejnerů
 - Kontejnery mohou být vyrobeny s koly vhodnými pro 

interiér (beze šmouch)wheels (as an option)

Objem 120 L

Výška 996 mm

Hloubka 554 mm

Šířka 482 mm

Model C240 C360

Objem 240 L 340 L

Nosnost 96 Kg 136 Kg

Průměr koleček 200 mm 200 mm

Model C700 C1100

Objem 660 L 1100 L

Nosnost 264 Kg 440 Kg 

Průměr koleček 200 mm 200 mm

Objem 240 L

Výška 1070 mm

Hloubka 735 mm

Šířka 581 mm

FUNKCE:

▶ Kovová rukojeť z pozinkované oceli, umožňuje 
otevírání víka a jeho zajištění

▶ Termotisk na tělo koše 
▶ Samolepka na těle a víku

Objem 40 L

Hmotnost 1,65 Kg

Výška 487 mm

Hloubka 244 mm

Šířka 326 mm

NÁDOBA NA BIOODPAD ▶

KONTEJNERY NA INFEKČNÍ A 
NEBEZPEČNÉ ODPADY (ADR) ▶

KOŠ DO DOMÁCNOSTI ▶



28 | KATALOG PRODUKTŮ 29 | KATALOG PRODUKTŮ

MODERNIZACE

VZHLED

PŘIZPŮSOBENÍ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

BOČNÍ VÝSYP
Kontejnery CONTENUR s bočním výsypem se vyznačují svou 
kvalitou, trvanlivostí a odolností. Byli navrženy jako součást 
městského prostředí.

Vyrobeno z vysokohustotního vstřikovaného polyethylenu a 
materiálu šetrných k životnímu prostředí. Certifikovány dle 
nejvyšších národní a mezinárodních stardartů a norem.

Ergonomický design, který se plně přizpůsobí každému typu 
tříděného odpadu: papír a lepenka, sklo, plast, kompozitní 
obaly, organický odpad, ostatní odpady atd.

Otvory pro vhoz odpadu jsou v nižší výšce, dimenzované 
a speciálně navržené pro každou komoditu. Nádoby 
mohou být vybaveny Smart Elements (čipy) poskytujícími 
informace v reálném čase.

Velmi uživatelsky komfortní při vkládání odpadu. Snadná 
nakládka do vozidla. Navrženo aby bylo zajištěno snadné, 
rychlé a efektivní vyprazdňování i údržba v provozních 
podmínkách. Minimalizace svozového personálu.

Navrženo jako součást městského prostředí



30 | KATALOG PRODUKTŮ 31 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

Model Objem Váha Nosnost Výška vhozu

OVAL 2000 2000 L 116 Kg 800 Kg 1190 mm

OVAL 3000 3000 L 138 Kg 1200 Kg 1190/1250 mm 

Model Objem Váha Nosnost Výška vhozu

C2200 2200 L 116 Kg 880 Kg 1180 mm

C3200 F 3200 L 140 Kg 1280 Kg 1180 mm 

Model Objem Váha Nosnost Výška vhozu

C2400 2400 L 135 Kg 960 Kg 1280 mm

C3200 D 3200 L 146 Kg 1280 Kg 1263 mm 

2200 L  objem

116 Kg váha

880 Kg 
nosnost

1180 mm 
výška vhozu

3200 L  objem

140 Kg váha

1280 Kg 
nosnost

1180 mm 
výška vhozu

C
22

0
0

C
32

0
0

 F

2000 L objem

116 Kg váha

800 Kg 
nosnost

1190 mm 
výška vhozu

3000 L objem

138 Kg váha

1200 Kg 
nosnost

1190/1250 mm 
výška vhozu

O
V

A
L 

20
0

0

O
V

A
L 

30
0

0 2400 L  objem

135 Kg váha

960 Kg 
nosnost

1280 mm 
výška vhozu

3200 L  objem

146 Kg váha

1280 Kg 
nosnost

1263 mm 
výška vhozu

C
24

0
0

C
32

0
0

 D

OTEVÍRÁNÍ VÍKA UŽIVATELEM

Vybaveno pedálem, pro 
bezkontaktní otevírání víka.

OTEVÍRACÍ LIŠTY

Odstranění kabeláže k otevření 
víka, snížení počtu pohyblivých 
komponent.

TLUMIČ 

Umožňuje bezpečné a nehlučné 
uzavření víka.

VODÍCÍ LIŠTY 

Plastové vodicí lišty pro                  
snížení hluku.

ROLLERY

Pružné rollery pro lepší přistavení 
kontejneru na místo.

PŘIZPŮSOBENÍ

Možnost termotisku na                          
těle kontejneru.

NÁDOBY S
BOČNÍM VÝSYPEM



Vhozový otvor ve víku

Termotisk na těle nádoby

Samolepka s identifikací odpadu

Identifikace odpadu

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –
* Zkontrolujte dostupnost každého modelu

Kruhové otvory, Ø200 a Ø400, a otvor na papír                    
890 x 200 mm

PEDAL FLEX® –

Jediný pedál, který v současnosti na trhu existuje je 
kompatibilní s uzavřeným zámkem. Toto příslušenství je 
kompatibilní s možností páky na těle

PEDÁL –

Integrovaný pedál navržen pro zajištění dostupnosti a 
ergonomie. Maximální výška pedálu při jeho nejnižší je 
250 mm od země

PÁKA –

Ruční otvírací zařízení umístěné na těle, umožňující 
otevření kontejneru invalidům (vozíčkáři)

VÍKO VE VÍKU –

Příslušenství používané k omezení atmosférických vlivů a 
nežádoucím pachům. Užitný rozměr: 400 x 400 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

ELEKTRONICKÝ ZÁMEK –

Spolehlivý a upravený zámek pro snížení počtu incidentů 
(nežádoucích vniknutí)

UŽIVATELSKÉ VÍKO –

Lehké a tlumenné dovírání, zpomaluje spouštění víka aby 
se zabránilo náhlému uzavření

POZIČNÍ TRN –

Zabezpečuje, aby nádoba zůstala ve stejné poloze

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Otvory používané k recyklaci různých druhů odpadu:                
papír, sklo, plast, kovové odpady a bio.

TERMOTISK  –

Velký potenciál přizpůsobení termotisku na kontejneru 
maximální rozměr 400x400 mm.

SAMOLEPKA NA MÍRU –

Každá nádoba může být vybavena samolepkou,  
usnadňující rozlišení dle druhu umisťovaného odpadu.

IDENTIFIKACE ODPADU –

Reliéfní znak a Braillovo písmo pro zrakově postižené 
uživatele. Umístěné na korpusu kontejneru.

RFID ČIPY –

Prostor na těle nádoby pro uložení čipů. To usnadňuje 
identifikaci a sledování kontejnerů.

ČÍSLOVÁNÍ –

Pomocí štítku na korpus.

INFORMATIVNÍ SAMOLEPKA O DRUHU ODPADU –

To usnadňuje recyklaci tím, že zahrnuje informace a ikony 
pro rychlou identifikaci kontejneru.

PŘÍSTUPNOST – 

Výška vhozového otvoru mezi 1190 a 1250 mm. Otevírání víka 
pomocí pedálu usnadňuje vhoz odpadu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

PLNĚ INTEGROVANÉ DO KAŽDÉ ZÁSTAVBY

MODEL OVAL
KONTEJNER S BOČNÍM VÝSYPEM ▶

Model OVAL 2000 OVAL 3000

Objem 2000 L 3000 L 

Váha 116 Kg 138 Kg

Nosnost 800 Kg 1200 Kg

Výška vhozu 1190 mm 1190/1250 mm

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   M
O

D
E

L O
V

A
L

Vhodné do každé zástavby.

Naše modely OVAL 2000 a OVAL 3000 s bočním 
výsypem mají jednoduchý zaoblený design. Každý 
kontejner je navržen tak, aby usnadnil jeho použití a 
zapadl do městské zástavby. Všechny kontejnery mají 
stejnou výšku a hloubku, aby byl zajištěn jednotný 
vzhled i na veřejných sběrných místech (hnízdech) 
i veřejných prostranstvích. To řešení vytváří větší 
homogenitu a je prostorově efektivnější.



35 | PRODUCT CATALOGUE

OVAL

CIRCLE® ▶

Je nový pohled společnosti, a nese své ovoce. 
Je to více než pouhý katalog produktů a služeb.     
Circle® představuje 100% cirkulární ekonomiku.

EKONOMIKA ▶

Pečlivě jsme přezkoumali naši obchodní strategii. K 
zajištění udržitelnosti recyklace, navzdory ekonomickým 
výzvám. To umožní trvale udržitelný rozvoj.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ▶

Jsme si vědomi toho, jak průmysl ovlivňuje životní 
prostředí. Podporujeme firemní závazek a přijetí 
odpovědné politiky. Naší vlastní činností jdeme 
příkladem, již od začátku.

SOCIÁLNÍ DYNAMIKA ▶

Snažíme se vytvářet strategické dohody, které podporují 
změny. Vytváříme sociální povědomí o snižování produkce 
odpadu a podpoře recyklace.

   
 O

B
Č

A
N

É

1
SBĚR STARÝCH

NÁDOB

2
ZNOVUPOUŽÍVÁNÍ

SUROVIN
(MATERIÁLŮ)

4
DODÁNÍ NOVÝCH

KONTEJNERŮ

5
PODPORA

RECYKLACE

3
VÝROBY

KONTEJNERŮ

VÍ
CE

 UDŽITELNÁ MĚSTA

Ekodesign
ISO 50001

ISO 50001  
100% obnovitelné

Energie

certifikát OCS
úspora primární suroviny

Sledování celého
procesu a recyklace

materiálu

Dohody s                        
městskými radami

Zpracování            
očištění, separace            

a drcení

Přísady 
Antioxidanty, UV filtry

Kontrola kvality
Testování a kvalita 
test recyklovaných 

materiálů

100% RECYKLOVATELNÝ® ▶

Circle® je uveden do praxe 
prostřednictvím produktů 
jako např. kontejner OVAL

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   O
V

A
L

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   O
V

A
L



K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   M
O

D
E

L F

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Otvory používané k recyklaci různých druhů odpadu:        
papír, sklo, plast, kovové odpady a bio

TERMOTISK –

Tělo nádoby může být označeno pomocí termotisku 
maximální rozměr 400 x 400 mm

IDENTIFIKACE ODPADU –

Reliéfní znak a Braillovo písmo pro zrakově postižené 
uživatele. Umístěné na korpusu kontejneru

RFID ČIPY –

Prostor na těle nádoby pro uložení čipů. To usnadňuje 
identifikaci a sledování kontejnerů

ČÍSLOVÁNÍ –

Pomocí štítku na korpus

REFLEXNÍ PÁSKY –

Ty zajišťují větší viditelnost kontejnerů na                      
veřejných komunikacích

INFORMATIVNÍ SAMOLEPKA O DRUHU ODPADU –

To usnadňuje recyklaci tím, že zahrnuje informace a        
ikony pro rychlou identifikaci kontejneru

POLOHOVACÍ PRUH –

Umístění nálepky na zadní stranu nádoby, aby vedla       
sběrný vůz během výsypu (nakládky)

SAMOLEPKA NA MÍRU –

Každá nádoba může být vybavena samolepkou,  
usnadňující rozlišení dle druhu umisťovaného odpadu

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

MODEL F
KONTEJNERY S BOČNÍM VÝSYPEM 
DO VOZIDLA ▶

ASYMETRICKÝ MODEL

Model C2200 C3200 F

Objem 2200 L 3200 L 

Váha 116 Kg 140 Kg

Nosnost 880 Kg 1280 Kg

Výška vhozu 1180 mm 1180 mm

CONTENUR MODEL F má dvě verze s objemem 
2200 nebo 3200 litrů. Kontejner má moderní design 
s homogenními tvary a řadou barev navržených 
tak, aby zapadly do městského prostředí. Jeho 
ergonomický design je all-inclusive, zajišťuje 100%                   
uživatelskou přívětivost.

Vhozový otvor ve víku

Termotisk na těle nádoby

Identifikace odpadu

Reflexní pásky

39 | KATALOG PRODUKTŮ38 | KATALOG PRODUKTŮ



40 | KATALOG PRODUKTŮ 41 | KATALOG PRODUKTŮ

RUČNÍ VYKLAPĚČ –

Systém, který napomáhá při vyprazdňování nádob o 
objemu 120 L a 240 L do kontejnerů s bočním výsypem

PEDÁL –

Pedál se instaluje do těla a usnadňuje otevřít víko

VÍKO VE VÍKU –

Doplněk navržený pro usnadnění třídění Ochrana před 
atmosférickými vlivy a zabránění úniku nepříjemných 
pachů. Užitný rozměr: 240 x 270 mm

Možnosti víka ve víku: 
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku                

(systém GPRS)

ELEKTRONICKÝ ZÁMEK –

Elektronický zámek ovládaný kartou, průchozí GPRS 
nebo radiofrekvenční systém

MANUÁLNÍ ZÁMEK –

Klíčem ovládaný manuální zámek umožňuje ovládání 
přístup uživatele do kontejneru

VÝBĚR OTVORŮ –

*  Zkontrolujte dostupnost každého modelu

Kruhové otvory, Ø200, Ø300 a Ø400. Obdélníkový otvor 
pro nádoby 3200 l, dostupné velikosti:

▶ 990 x 150 mm
▶ 1000 x 250 mm

ELEKTRONICKÝ OMEZOVAČ –

Omezuje velikost ukládaného odpadu a je řízen kartou s 
elektronickým zámkem. Poskytuje uživatelský protokol o 
četnosti používání a množství umisťovaného odpadu

VELKÉ VÍKO VE VÍKU –

Doplněk navržený pro usnadnění třídění. Ochrana před 
atmosférickými vlivy a zabránění úniku nepříjemných 
pachů. Užitný rozměr: 400 x 400 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Odemknuté víko ve víku
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

POZIČNÍ TRN –

Zabezpečuje, aby nádoba zůstala ve stejné poloze

BALÍČEK PŘÍSTUPNOSTI –

▶ Páka
▶ Značka přístupnosti
▶ Štítek v Braillově písmuP

Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í ▶

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   M
O

D
E

L F



42 | KATALOG PRODUKTŮ 43 | KATALOG PRODUKTŮ

Vhozový otvor ve víku

Termotisk na těle nádoby

Identifikace odpadu

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Otvory používané k recyklaci různých druhů odpadu:     
papír, sklo, plast, kovové odpady a bio

TERMOTISK –

Tělo nádoby může být označeno pomocí termotisku 
maximální rozměr 400 x 400 mm

IDENTIFIKACE ODPADU –

Reliéfní znak a Braillovo písmo pro zrakově postižené 
uživatele. Umístěné na korpusu kontejneru

RFID ČIPY –

Prostor v těle nádoby pro uložení čipů. To usnadňuje 
identifikaci a sledování kontejnerů

ČÍSLOVÁNÍ –

Pomocí štítku na korpus 

REFLEXNÍ PÁSKY –

Ty zajišťují větší viditelnost kontejnerů na                      
veřejných komunikacích

INFORMATIVNÍ SAMOLEPKA O DRUHU ODPADU –

To usnadňuje recyklaci tím, že zahrnuje informace a         
ikony pro rychlou identifikaci kontejneru

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

MODEL D
KONTEJNERY S BOČNÍM VÝSYPEM 
DO VOZIDLA ▶

Reflexní pásky

SYMETRICKÝ MODEL

Model C2400 C3200 D

Objem 2400 L 3200 L 

Váha 135 Kg 146 Kg

Nosnost 960 Kg 1280 Kg

Výška vhozu 1280 mm 1263 mm

Symetrický kontejner CONTENUR je odolný, trvanlivý, 
funkční a snadno ovladatelný. O objemu 2400 a 3200 
litrů, oba modely umožňuje výsyp z obou stran nádoby. 
Malý počet dílů a použité komponenty zajišťují efektivní 
údržbu. Vyroben z HDPE a navržen tak, aby se zabránilo 
deformacím a maximálně prodloužila životnost kontejneru.

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   M
O

D
E

L D



44 | KATALOG PRODUKTŮ 45 | KATALOG PRODUKTŮ

VÍKO VE VÍKU –

Doplněk navržený pro usnadnění třídění. Ochrana před 
atmosférickými vlivy a zabránění úniku nepříjemných 
pachů:

▶ Užitečná velikost (2400 L): 240 x 270 mm
▶ Užitečná velikost (3200 L): 325 x 320 mm

Možnosti víka ve víku: odemčené víko ve víku.

POZIČNÍ TRN –

Zabezpečuje, aby nádoba zůstala ve stejné poloze

SAMOLEPKA NA MÍRU –

Každá nádoba může být vybavena samolepkou, 
usnadňující rozlišení dle druhu umisťovaného odpadu

PÁKA –

Ruční systém otevírání umístěný v těle. K usnadnění 
dostupnosti (otevření) kontejneru

VELKÉ VÍKO VE VÍKU –

Doplněk navržený pro usnadnění třídění. Ochrana před 
atmosférickými vlivy a zabránění úniku nepříjemných 
pachů. Užitný rozměr: 400 x 400 mm

Možnosti víka ve víku:
▶ Manuálně zajištěné víko ve víku
▶ Elektronicky uzamykatelné víko ve víku

BALÍČEK PŘÍSTUPNOSTI –

▶ Přístupné vhozy
▶ Značka přístupnosti
▶ Štítek Braillovým písmem

PEDÁL –

Pedál se instaluje do těla a usnadňuje otevřít víko

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í ▶

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –
* Zkontrolujte dostupnost každého modelu

Kruhové otvory, Ø200, Ø250, Ø300 a Ø400. Obdélníkový 
otvor pro nádoby 2400 l, dostupné velikosti:

▶ 485 x 185 mm
▶ 1000 x 190 mm
▶ 1000 x 225 mm
▶ 1090 x 190 mm

Obdélníkový otvor pro nádoby 3200 l, dostupné velikosti:

▶ 1015 x 150 mm
▶ 1090 x 180 mm

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  B

očn
í výsyp

    ▶   M
O

D
E

L D



46 | KATALOG PRODUKTŮ 47 | KATALOG PRODUKTŮ

Kontejnery se spodním výsypem CONTENUR se vyrábí 
metodou roto-moldingu. Při jejich výrobě se používá 
celoprobarvené HDPE s UV stabilizátory. Vyrábíme vysoce 
odolný produkt odolný vůči atmosférickým vlivům.

Tyto nádoby jsou vyráběny pod nejvyššími mezinárodními 
standardy a mají certifikát kvality produktů.

Jsou navrženy tak, aby snadno zapadly do městské 
zástavby. Konkrétní řešení pro každý druh odpadu. 
K dispozici v široké řadě barev s kompletní sadou 
příslušenství, které usnadňuje každodenní práci při svozu 
odpadu v městě. K dispozici jsou různé zvedací systémy: 
běžný hák, dvojitý hák nebo Kinshofer.

Díky svému vkonstrukčnímu řešení, materiálům a designu 
vyžadují malou údržbu.

INTEGROVANÝ DO
MĚSTSKÉ ZÁSTAVBY

UDRŽITELNOST

SNADNÉ VYPRAZDŇOVÁNÍ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
 Sp

od
n

í výsyp

Ideální pro tříděný sběr

SPODNÍ VÝSYP 
NABÍDKA ▶



48 | KATALOG PRODUKTŮ 49 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp

Model Objem Váha Nosnost
Celková

výška
Výška

otevření
Zvedací
systém

OVAL Igloo 3000 L 140 Kg 1200 Kg 1600 mm
1190 mm 
1250 mm

Dvojhák  
/ Kinshofer

OPTIK Igloo
2000 L 
3000 L 
4000 L

207 Kg 
246 Kg 
285 Kg

800 Kg 
1200 Kg 
1600 Kg

1889 mm
1200 mm 
1500 mm

Obyčejný hák 
/ Dvojhák 

/ Kinshofer

2 Side System 
Igloo

2000 L 
2800 L 
3600 L

130 Kg 
161 Kg 
179 Kg

800 Kg 
1120 Kg 
1440 Kg

1600 mm 1180 mm
Dvojhák 

 / Kinshofer

Circular Igloo
2500 L 
3000 L

90 Kg 
102 Kg

625 Kg 
750 Kg

1700 mm
1427 mm 
1475 mm

Dvojhák 
 / Kinshofer

Rectangular Igloo 2500 L 120 Kg 625 Kg 1827 mm 1450 mm
Dvojhák 

 / Kinshofer

Agora Igloo 2700 L 180 Kg 1080 Kg 1665 mm
1197 mm 
1357 mm

Dvojhák 
 / Kinshofer

3200 Igloo 3200 L 213 Kg 1280 Kg 1727 mm 1315 mm
Dvojhák 

 / Kinshofer

Cite Igloo 2200 L 140 Kg 880 Kg 1854 mm
1200 mm  
1463 mm

Dvojhák 
 / Kinshofer

Metallic Igloo 3000 L 268 Kg 750 Kg 1620 mm 1300 mm
Dvojhák 

 / Kinshofer

VÝROBA

Vyrobeno metodou roto-moldingu 
z HDPE, tímto se prodlužuje                
její životnost.

DESIGN 

Koncipován pro plnou integraci do 
měst i obcí, nabízí specializované 
řešení pro každý druh odpadu.

OSVĚDČENÍ 

Všechny kontejnery jsou navrženy 
a vyrábí se dle normy EN-13071                      
a dosahují požadovaných              
standardů kvality.

ZVEDACÍ SYSTÉM 

Žárově zinkovaný kovový zvedací 
systém. Dostupné pro různé systémy: 
běžný hák, dvojitý hák a Kinshofer.

PŘIZPŮSOBENÍ

Kontejnery lze označit pomocí 
emblému, loga atd., umístěním 
samolepky nebo lepicího vinylu.

EFEKTIVNÍ ÚDRŽBA

Tyto kontejnery vyžadují minimální 
údržbu díky jejich konstrukci, 
materiálu a designu. Nízký počet dílů a 
komponentů zajišťuje efektivní údržbu.

KONTEJNERY SE 
SPODNÍM VÝSYPEM 
NABÍDKA ▶



50 | KATALOG PRODUKTŮ 51 | KATALOG PRODUKTŮ

Regular hook 
/ Dvojhák   
/ Kinshofer

3000 L objem

1200 Kg 
nosnost

1200 - 1500 mm 
výška vhozu

O
P

TI
K

 IG
LO

O
 

30
0

0

Obyčejný hák 
/ Dvojhák   
/ Kinshofer

4000 L objem

1600 Kg 
nosnost
1200 - 1500 mm 
výška vhozu

O
P

TI
K

 IG
LO

O
 

4
0

0
0

Dvojhák 
/ Kinshofer 

2000 L objem

800 Kg 
nosnost

1180 mm 
výška vhozu

2 
SI

D
E 

SY
ST

EM
 

IG
LO

O
- 2

00
0 

L Dvojhák 
/ Kinshofer

2500 L objem

625 Kg 
nosnost

1450 mm 
výška vhozu

R
EC

TA
N

G
U

LA
R

 
IG

LO
O

Dvojhák 
/ Kinshofer

2700 L objem

1080 Kg 
nosnost

1197 - 1357 mm 
výška vhozu

A
G

O
R

A
 IG

LO
O

Dvojhák 
/ Kinshofer

3000 L objem

750 Kg 
nosnost

1300 mm 
výška vhozu

M
ET

A
LL

IC
 

IG
LO

O

Dvojhák 
/ Kinshofer

3000 L objem

1200 Kg 
nosnost

1190 - 1250 mm 
výška vhozu

O
V

A
L 

IG
LO

O

2000 L objem

Obyčejný hák 
/ Dvojhák   
/ Kinshofer

800 Kg 
nosnost

1200 - 1500 mm 
výška vhozu

O
P

TI
K

 IG
LO

O
 

20
0

0

2800 L objem

1120 Kg 
nosnost

1180 mm 
výška vhozu

2 
SI

D
E 

SY
ST

EM
 

IG
LO

O
- 2

80
0 

L Dvojhák 
/ Kinshofer

3600 L objem

1440 Kg 
nosnost

1180 mm 
výška vhozut

2 
SI

D
E 

SY
ST

EM
 

IG
LO

O
- 3

60
0 

L

Dvojhák 
/ Kinshofer

3200 L objem

1280 Kg 
nosnost

1315 mm 
výška vhozut

32
0

0
 IG

LO
O

Dvojhák 
/ Kinshofer 

2200 L objem

880 Kg 
nosnost

1200 - 1463 mm 
výška vhozu

C
IT

E 
IG

LO
O

Dvojhák 
/ Kinshofer 

2500 L objem

625 Kg 
nosnost

1427 - 1475 mm 
výška vhozu

C
IR

C
U

LA
R

 
IG

LO
O

Dvojhák 
/ Kinshofer 

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp

SPODNÍ VÝSYP
NABÍDKA ▶



52 | KATALOG PRODUKTŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VÝBĚR HOZOVÝCH OTVORŮ –

Používá se k recyklaci různých druhů odpadu: sklo, papír 
a karton, obaly, TKO…

Kruhové otvory, dostupné průměry:
▶ Ø200 mm
▶ Ø400 mm

Otvor pro papír, dostupný rozměr: 890 x 210 mm

Velké víko ve víku, užitečná velikost: 400 x 400 mm

POHODLNÉ OTEVÍRÁNÍ VÍKA –

Lehké s tlumeným dovřením, vyhnete se náhlému uzavření. 
K dispozici pro různé frakc

KRYTÉ VHOZOVÉ OTVORY –

Příslušenství navržené tak, aby zamezilo prosakování 
vody do kontejneru. Zaručuje jednotnost designu.

MANUÁLNÍ ZÁMEK–

Zabránění otevření nádoby

IDENTIFIKACE ODPADU –

Reliéfní znak a Braillovo písmo pro zrakově postižené. 
Umístěný na těle nádoby pro označení typu odpadu.

ELEKTRONICKÝ ZÁMEK –

Vybavený spolehlivým zámkem zabraňujícím 
neoprávněnému přístupu

RUČNÍ VYKLAPĚČ –

Systém, který napomáhá při vyprazdňování nádob o 
objemu 120 L a 240 L do kontejnerů s bočním výsypem

NÁLEPKA NA MÍRU – 

Velký potenciál přizpůsobení pro loga na těle kontejneru 
pokyny k recyklaci odpadu, lze umístit na přední i zadní 
straně nádoby

OVAL IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

53 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   O

V
A

L IG
LO

O



54 | KATALOG PRODUKTŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Možnost vhozových otvorů na všech čtyřech 
stranách: dva na přední a zadní a jeden na každé z                  
bočních straně

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,         
dostupný průměr: Ø180 mm

Obdélníkový otvor pro obaly a papír frakce,          
dostupný rozměr: 350 x 150 mm

Velké víko ve víku pro recyklaci jiných druhů odpadu 
popř organická hmota, užitný rozměr 330 x 400

SAMOLEPKA NA MÍRU –

Velké plochy pro přizpůsobení, používání log a
pokyny k třídění odpadu
▶ Přední a zadní strana, dostupné velikosti:

 - 420 x 320 mm
 - 420 x 630 mm
▶ Strana: max. rozměr 500 x 600 mm

OBJEM –

Navrženo pro recyklaci skla, obalů, papíru, a  
organického odpadu

Tři možnosti objemu: 2m3, 3m3, 4m3

PŘÍSTUPNÉ OTVORY –

Uživatelské otvory v různých výškách pro lepší přístupnost
▶ Přední a zadní: 1200 mm and 1500 mm
▶ Strana: 900 mm

PEDÁL –
* Dostupné pouze pro běžné hákové zvedací systémy

Vyprazdňovací dvířka vybavená pedálem pro          
aktivaci výsypových dveří, umožňující kontejner          
zcela vyprázdnit

OPTIK IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

55 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   O

P
TIK

 IG
LO

O



56 | KATALOG PRODUKTŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Otvory používané k recyklaci různých druhů odpadu: 
papír a lepenka, sklo, obaly, organické a jiný odpad…

▶ Kruhové otvory Ø200 a Ø350 mm
▶ Obdélníkový otvor 900 x 200 mm

VÍKO KONTEJNERU –

Vybaveno pedálem pro bezdotykové otevírání víka. 
Dostupné velikosti:

▶ 400 x 400 mm
▶ 650 x 400 mm

MANUÁLNÍ ZÁMEK –

Umožňuje otevření víka pomocí klíče

PEDÁL –

CONTENUR-patentovaný design pedál nepřečnívá přes 
boky kontejneru

PŘIZPŮSOBENÍ –

Each igloo may be customised with a sticker, facilitating 
citizen recycling by including pictures and icons to 
rapidly identify each container

Dostupné velikosti:

▶ 445 x 480 mm
▶ 795 x 480 mm 
▶ 1145 x 480mm

OBJEM –

K dispozici ve třech objemech:

▶ 2000 L
▶ 2800 L 
▶ 3600 L

2SIDE SYSTEM® 
IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

57 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   2SID

E
 SY

STE
M

®
 IG

LO
O



58 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,          
dostupné průměry:

▶ Ø200 mm
▶ Ø250 mm

Obdélníkový otvor, dostupné velikosti:

▶ 410 x 150 mm
▶ 435 x 260 mm

RUČNÍ VYKLAPĚČ –

Systém, který napomáhá při vyprazdňování nádob o 
objemu 120 L a 240 L

REFLEXNÍ PÁSKY –

Vysoce viditelné a přilnavé

SAMOLEPKA NA MÍRU NEBO LEPICÍ VINYL –

Každé iglú lze upravit samolepkou popř.
nalopovacím vinylem

VHOZOVÉ VÍKO PROFI –

Exkluzivní příslušenství určené pro sektor služeb, 
usnadnění ukládání odpadu

CIRCULAR IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

59 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   C

IR
C

U
LA

R
 IG

LO
O

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



60 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,       
dostupné velikosti:

▶ Ø200 mm
▶ Ø250 mm

Obdélníkové otvory, dostupné velikosti:

▶ 410 x 150 mm
▶ 780 x 150 mm
▶ 925 x 150 mm

RUČNÍ VYKLAPĚČ –

Systém, který napomáhá při vyprazdňování nádob o 
objemu 120 L a 240 L do kontejnerů s bočním výsypem

REFLEXNÍ PÁSKY –

Vysoce viditelné a přilnavé

BALÍČEK PŘÍSTUPNOSTI  –

▶ Přístupný otvor v těle
▶ Značka přístupnosti pro imobilní
▶ Štítek s Braillovým písmem

SAMOLEPKA NA MÍRU –

Každé iglú lze vybavitsamolepkou

VHOZOVÉ VÍKO PROFI –

Příslušenství určené výhradně pro služby pro usnadnění 
ukládání odpadu

Dostupná velikost: 455 x 270 mm

RECTANGULAR 
IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

61 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   R

E
C

TA
N

G
U

LA
R

 IG
LO

O

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



62 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR HOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,        
dostupné průměry:

▶ Ø200 mm
▶ Ø300 mm

Obdélníkový otvor pro papírovou frakci, rozměr                    
k dispozici: 700 x 150 mm

RUČNÍ VYKLAPĚČ –

Systém, který napomáhá při vyprazdňování nádob o 
objemu 120 L a 240 L do kontejnerů s bočním výsypem

PŘÍSTUP PRO DĚTI –

Příslušenství umožňující dětem přístup ke kontejneru,
podpora jejich účasti na recyklaci odpadu

SAMOLEPKA NA MÍRU NEBO LEPICÍ VINYL –

Každé iglú lze upravit pomocí samolepky nebo 
samolepícího vinylu, maximální rozměr 320 x 760 mm

VHOZOVÉ VÍKO PROFI –

Příslušenství určené výhradně pro služby pro usnadnění 
ukládání odpadu

AGORA IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

63 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
   ▶   A

G
O

R
A

 IG
LO

O

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



64 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR HOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,           
dostupné velikosti:

▶ Ø200 mm
▶ Ø250 mm
▶ Ø300 mm (přední část)

Obdélníkový otvor pro papírovou frakci, rozměr                  
k dispozici: 780 x 150 mm

REFLEXNÍ PÁSKY –

Vysoce viditelné a přilnavé

SAMOLEPKA NA MÍRU NEBO LEPICÍ VINYL –

Každé iglú lze upravit pomocí samolepky
nebo lepicího vinylu

VHOZOVÉ VÍKO PROFI –

Příslušenství určené výhradně pro služby pro usnadnění 
ukládání odpadu

3200L IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

65 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
   ▶   320

0
 IG

LO
O

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



66 | KATALOG PRODUKTŮ

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory pro obaly a skleněné frakce,          
dostupné průměry:

▶ Ø250 mm
▶ Ø300 mm

Obdélníkový otvor pro papírovou frakci, rozměr                    
k dispozici: 1000 x 180 mm

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Kruhové otvory určené výhradně pro recyklaci skleněné 
frakce, dostupný průměr:

▶ Ø150 mm 

SAMOLEPKA NA MÍRU NEBO LEPICÍ VINYL –

Každé iglú lze upravit samolepkou nebo lepicím vinylem

PŘÍSTUPNÉ VHOZOVÉ OTVORY –

Dva otvory umístěné ve výšce 1200 mm pro větší přístupnost

PŘIZPŮSOBENÍ –

Možnost přizpůsobení kontejneru potiskem na přední a 
zadní straně

Přední plocha, maximální dostupné velikosti:

▶ 1240 x 140 mm
▶ 1240 x 170 mm
▶ 1240 x 240 mm

Zadní plocha, maximální rozměr: 850 x 240 mm

VÝSYPOVÉ DVEŘE –

Antikorozní kovový vyprazdňovací systém 

SAMOLEPKA NA MÍRU NEBO LEPÍCÍ VYNIL –

Každé iglú lze upravit pomocí samolepky nebo        
lepicího vinylu

OCELOVÉ IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

CITE IGLOO
KONTEJNERY SE SPODNÍM VÝSYPEM ▶

67 | KATALOG PRODUKTŮ

K
O

N
TEJN

ER
Y

  ―
  Sp

od
n

í výsyp
    ▶   O

C
E

LO
V

É
 IG

LO
O

 A
N

D
 C

ITE
 IG

LO
O

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



69 | KATALOG PRODUKTŮ

PODZEMNÍ
KONTEJNERY

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y

 ▶ JEŘÁBOVÝ ZVEDACÍ SYSTÉM

 ▶ HYDRAULICKÝ ZVEDACÍ SYSTÉM

 ▶ BOČNÍ VÝSYPOVÝ SYSTÉM

 ▶ VHOZOVÉ VĚŽE



70 | KATALOG PRODUKTŮ 71 | KATALOG PRODUKTŮ

PODZEMNÍ
KONTEJNERY

Podzemní kontejnery CONTENUR mají rozeznatelný 
design, odolnost a variabilitu.

Jsou navrženy tak, aby se zapadly do městské zástavby, 
včetně historických center a jsou navrhovány s velkou 
objemovou kapacitou. Vizuálně zabírají malou plochu ve 
veřejném prostoru. Modulární a univerzální, s potenciálem 
kombinovat plast a kov.

ODOLNOST

UNIVERZÁLNOST

DOSTUPNOST

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y

Bezpečnost zaručena. Kontejnery jsou vybaveny 
bezpečnostními plošinami, které jsou šetrné k            
životnímu prostředí.

Navržený design garantuje účinný sběr a dostatečnou 
hygienu, jsou velmi snadno čistitelné. Sběr odpadů v 
podzemních kontejnerech, pomáhá snížit nežádoucí 
zápach, minimalizuje nežádoucí odcizení odpadu a 
snižuje možnosti vandalismu.

Inovativní a bezpečné řešení



72 | KATALOG PRODUKTŮ 73 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
  ―

  Jeřáb
ový zved

ací sytém
 

JEŘÁBOVÝ 
ZVEDACÍ SYSTÉM
Naše podzemní kontejnery jsou koncipovány ke 
snadnému sběru odpadu. Díky malému počtu dílů,               
je jejich údržba snadná.

Produkt je certifikován podle standardů UNE EN 
13071 1,2,3: 2008, certifikát udělen externí certifikační  
společností a ověřen ENAC (Standardní standardy 
produktů Urban Fixture).

ZVEDACÍ SYSTÉM Z NEREZOVÉ OCELI –

k dispozici pro různé sběrné systémy: obyčejný hák, 
dvojhák, trojhák a Kinshofer.

VHOZOVÉ VĚŽE –

Vhozová věž se používá k uložení odpadu. CONTENUR 
nabízí širokou škálu různých modelů přizpůsobených 
každému typu odpadů. Vyráběný z různých materiálů: 
žárově zinkovaná ocel, nerezová ocel a polyethylen.

POCHOZÍ PLOCHA –

Platforma pro chodce je vyrobena v galvanizované oceli 
Protiskluzový plech s diamantovým vzorem, nebo s 
dvojitým krytem, pro montáž dlažby.

KONTEJNER –

Pro tyto podzemí kontejnery jsou k dispozici následující 
velikosti systém: 3m3, 4m3 and 5m3.

Všechny podzemní kontejnery jsou vyrobeny z žárově 
zinkované oceli nebo HDPE.

BEZPEČNOSTNÍ PLATFORMA–

Systém obsahuje bezpečnostní plošinu z žárově zinkované 
oceli, který se automaticky zvedne, je-li nádoba vytažena 
z otvoru. Platforma zabrání pádu z výšku, pracovníkům při 
údržbě zařízení, nebo kolem jdoucím občanům.

PREFABRIKOVANÝ BETON –

Vyráběný podle normy EN-206-1, zesílený a vysoce odolný 
betonový blok. Prefabrikovaný beton je vysoce odolný vůči 
zemským silám, a je naprosto vzduchotěsný a vodotěsný.

Zvedací systém

Vhozová věž

Kontejner

Pochozí plocha

Bezpečnostní 
platforma

Betonový 
monolit



74 | KATALOG PRODUKTŮ 75 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
  ―

  H
yd

rau
lický zved

ací systém
 

HYDRAULICKÝ
ZVEDACÍ SYSTÉM
Všechny podzemní systémy pro kontejnery s horním 
výsypem jsou koncipovány pro městská centra, kde 
eliminují pohled na odpad a zajišťují čistější a otevřený 
prostor. Mohou hostit až 2, 3 nebo 4 kontejnery s        
kapacitou až 1100 L.

CONTENUR RLS jsou charakteristicky vysoce odolné a 
snadno se udržují. Byly navrženy, aby vydržely používání 
v nehostinném prostředí a mají životnost více než 15 let. 
Zařízení RLS mohou být vyprazdňována prostřednictvím 
svozového vozidla nebo nezávislého hydraulického 
centrálního systému..

VHOZOVÉ VĚŽE –

Jsou tam, kde uživatelé ukládají odpad. CONTENUR nabízí 
velký počet různých modelů, přizpůsobené každému typu 
sběru a druhu odpadů. V různých materiálech: žárově 
zinkovaná ocel, nerezová ocel nebo polyethylen.

POCHOZÍ PLOCHA –

Tato konstrukční složka nese váhu chodníku a okolní 
komunikace. Brání vniknutí kapalné nebo dešťové vody a 
zabraňuje úniku pachům.

Standardní povrch platformy je vyroben v protiskluzové 
úpravě se diamantovým vzorem. Může být také 
přizpůsoben podobnému vzhledu dle okolní dlažby.

ZVEDACÍ SYSTÉM –

Hydraulický zvedací systém má rozdělení na sekce, 
dle počtu kontejnerů jednotka je navržena k umístění 
kontejnerů na úrovni ulice, čímž usnadní stahování                    
a vyprazdňování.

Hydraulický systém má nůžkový výtah, což umožňuje 
progresivní zvedání na obou stranách platformy. Struktura 
je zvednuta přes 2 hydraulické válce, poskytující celkovou 
podporu a stabilitu. Vybaven dvěma pojistnými ventily 
chrání a zabraňuje pádu zařízení při běžné údržbě.

Vhozová věž

PartitionsNůžkový 
zvedací systém

Hydraulický 
vysunovací systém 

Pochozí plocha



76 | KATALOG PRODUKTŮ 77 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
  ―

  B
očn

í výsyp
ový systém

BOČNÍ VÝSYPOVÝ 
SYSTÉM
Podzemní kontejnery CONTENUR s bočním výsypem jsou 
koncipovány pro frekventované veřejné prostory, které 
již mají systém sběru kontejnerů s bočním výsypem. Tyto 
jednotky můžou pojmout 1 nebo 2 kontejnery s bočním 
výsypem o kapacitě až 3200 L.

Jednotka je ovládána pomocí nezávislé hydrauliky centrální 
stanice, která je aktivována na dálku. Tento dálkový ovladač 
je kompatibilní se zadním nakládacím zařízením a lze 
použít pro oba systémy.

Dále je jednotka vybavena světelným a zvukovým 
bezpečnostním systémem, který se zapne, když je          
systém vyprazdňován.

VHOZOVÉ VĚŽE –

CONTENUR má různé modely vhozých věží, které jsou 
Uzpůsobeny pro všechny druhy sbíraných odpadů a jsou 
vyrobeny z různých materiálů: žárově zinkované oceli, 
nerezová ocel popř. polyethylen.

POCHOZÍ PLOCHA –

Pochozí plocha může mít různou povrchovou úpravu jako 
chodník i pro silniční provoz. Technická konstrukce brání 
zatékání dešťové vody a úniku zápachu. Standardem je 
povrchová úprava platformy vyrobena z protiskluzového 
diamantového plechu, ale mohou být také upraveny tak, 
aby měly podobný vzhled jako okolní dlažba.

ZVEDACÍ SYSTÉM –

Hydraulický zvedací systém má spodní plošinu, na které 
jsou umístěny kontejnery s bočním výsypem. Platforma má 
regulátory, které absorbují jakýkoli sklon ulice, až do 6 %.

Hydraulický systém má nůžkový zdvih pro zajištění 
progresivity zvedání na obou stranách plošiny. Konstrukce 
je zvednutá přes 2 hydraulické válce, které poskytují celkový 
odpor a stabilitu.

Vybaveno bezpečnostními písty pro ochranu a zabránění 
pádu během vyprazdňování.

Vhozová věž

Zvedací dnoNůžkový
 zvedací systém

Hydraulický 
vysunovací systém

Pochozí plocha



78 | KATALOG PRODUKTŮ 79 | KATALOG PRODUKTŮ

1110 mm výška

60 L, 80 L 
objem veže

Polyetylen

K
H

E
O

P
S

EV
O

LU
TI

O
N

A
U

ST
R

A
L

E
U

R
O

P
A

M
IL

E
N

IU
M

C
IT

E

Model Výška Objem věže Omezovač objemu Přístupový otvor
(vždy z nerezové oceli)

Příslušenství Materiál

Kheops 970 mm 40 L, 60 L, 80 L, 100 L, 120 L Box s omezovačem Organický odpad / Obaly
Papír a lepenka / Sklo

Otvor Ø200 mm / Pedál / Kontrola 
ventilu / Kontrola plnění / Kontrola 

přístupu

Nerezová ocel / žárově pozinkovaná 
ocel+ kataforéza + lak

Evolution 952 mm 60L, 80 L, 100 L, 120 L Jednoduchý a dvojitý buben Organický odpad / Obaly
Papír a lepenka / Sklo

Otvor Ø200- 300 mm / Pedál / Kontrola 
ventilu / Kontrola plnění / Kontrola 

přístupu 

Nerezová ocel / žárově pozinkovaná 
ocel+ kataforéza + lak

Austral 990 mm 80 L, 100 L, 120 L Jednoduchý buben Organický odpad / Obaly
Papír a lepenka / Sklo

Otvor Ø200- 300 mm / Kontrola ventilu 
/ Kontrola plnění

Pozinkovaná nebo žárová ocel + 
kataforéza + barva / nerez

Europa 1100 mm 60 L, 80 L Jednoduchý a dvojitý buben Organický odpad / Obaly
Papír a lepenka / Sklo

Otvor Ø200 mm / Kontrola ventilu / 
Kontrola plnění

Polyetylen / vnitřek z předem 
pozinkované ocele

Milenium 1110 mm 60 L, 80 L Jednoduchý a dvojitý buben Organický odpad / Obaly
Papír a lepenka / Sklo

Otvor Ø200- 300 mm / Kontrola ventilu 
/ Kontrola plnění

Polyetylen / vnitřek z předem 
pozinkované ocele

Cite 1010 mm — N/A Sklo Otvor Ø200 mm / Kontrola plnění Polyetylen / vnitřek z 
nerezové ocele

970 mm výška

990 mm výška

1010 mm výška

952 mm výška

1100 mm výška

40 L, 60 L, 80 L, 100 L, 
120 L objem veže

60 L, 80 L, 100 L, 120 L 
objem veže

60 L, 80 L 
objem veže

80 L, 100 L, 120 L 
objem veže

Žárově zinkovaná ocel/ 
galvanizovaná ocel

Žárově zinkovaná ocel/ 
galvanizovaná ocel

Polyetylen

Polyetylen

Žárově zinkovaná ocel/ 
galvanizovaná ocel

VHOZOVÉ
VĚŽE

DESIGN

Navržen tak, aby zcela zapadl 
do městské zástavby včetně 
historických center

ÚČINNOST 

Podzemí kontejnery od CONTENUR 
u zaručují snadný sběr odpadů a 
snadnou údržbu a čištění

BEZPEČNOST

Bezpečnost jak občanů, tak 
obsluhy úklidu a údržby 
je zaručena, díky vybavení 
bezpečnostní plošinou

PŘIZPŮSOBENÍ

Large customisation potential on 
the body of the disposal column, 
with different colours, logos, vinyl, 
informative campaigns, etc.

PŘÍSTUPNOST

Otvor pro vhoz odpadu je ve výšce 900 
mm, čímž je jednotka plně přístupná

CERTIFIKOVANÝ

Jsou certifikovány dle nejvyšších 
standardů kvality. Výrobní proces je 
certifikovaný pod UNE EN ISO 9001 a 
UNE EN ISO 14001 Certifikace produktu 
podle normy UNE EN 13071.

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
  ―

  V
h

ozové Věže



80 | KATALOG PRODUKTŮ 81 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže    ▶   K
H

E
O

P
S

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VHOZOVÁ DVÍŘKA –

Objem boxu až 120 L. Osazeno systémem tlumení, 
který pomáhá při otevírání a zavírání dveří,                      
bezhlučným způsobem

KRYCÍ VHOZOVÁ GUMA –

Integrována do boxu, pro recyklaci papíru a obalů. 
Vybaveno gumovou ochranou proti stříkající vodě. 
Dostupná velikost: 510 x 200 mm

OMEZENÍ VHOZOVÉ KAPACITY –

Pro omezení velikosti otevření vhozových dvířek. Systém 
kontroly přístupu může být začleněn na vyžádání

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ  –

Selektivní otvor pro recyklaci skla, integrovaný do 
vhozovéhých dvířek. Dostupný průměr otvoru 200 mm

PEDÁL –

Vyrobeno z pozinkované oceli. Ergonomický pedál pro 
usnadnění vhozu bez ruční manipulace. Hygieničtější 
bezkontaktní přístup

SLEDOVÁNÍ PŘÍSTUPU OBČANŮ –

Ovládání přístupu uživatelů pomocí karty: log, četnost 
využití, množství vzniklého odpadu atd.

PŘIZPŮSOBENÍ –

Identifikační štítky odpadu lze snadno přidat. Každá 
vhozová věž může být přizpůsoben nálepkami, logy, 
emblémy a pokyny pro každý odpad

KHEOPS
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozová věž Kheops je vyrobena z nerezové oceli, čímž je 
pevnější a odolnější proti korozi. Rozměry sloupce zajišťují, 
že zabírá málo prostoru.

Produkt byl navržen pro jeho plnou integraci do libovolné 
okolí, o celkové výšce 970 mm, tím je uživatelsky přívětivý 
a plně přístupný. Je konkrétně navržený tak, aby na něj 
mohly být umístěny chytré komponenty, senzory a zámky.

Vhozová věž může být přizpůsobena logy a informacemi o 
odpadu, které usnadní občanům recyklaci.

Mohou být přidány identifikační štítky odpadu a pro každý 
druh odpadu jsou k dispozici různé barvy. Na přání může 
být kontejner vybaven snímačem, který detekuje hladinu 
naplnění a umožňuje tak optimalizaci sběrné trasy.

Její modulární a zjednodušený design usnadňuje údržbu 
a montáž náhradních dílů. Skládá se z profesionálního 
vstupu (dveří) pro usnadnění přístupu oprávněného 
personálu, pokud je třeba s kontejnerem manipulovat.

Díky malému počtu komponentů je snadná demontáž a 
údržba je jednoduchá a efektivní.

MODULÁRNÍ A ERGONOMICKÉ



82 | KATALOG PRODUKTŮ 83 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže   ▶   E
V

O
LU

TIO
N

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

BUBEN –

K dispozici jednoduchý nebo dvojitý buben.
Možná kapacita:
▶ 80 L (vstupní okno 460 x 390 mm)
▶ 100 L (vstupní okno 560 x 390 mm)
▶ 120 L (vstupní okno 660 x 390 mm)

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Možnost volby vhozového otvoru pro recyklaci skla nebo 
bioodpadu. Dostupný průměr otvoru 200 a 300 mm

PEDÁL –

Vyrobeno z pozinkované, nebo nerezové oceli. 
Ergonomický pedál pro bezdotykový přístup.

KONTROLA PŘÍSTUPU –

Ovládání přístupu uživatele pomocí karty, generování 
protokolu o četnosti využití a množství ukládání odpadu

DVOJITÝ BUBEN –

Omezená kapacita bubnu a zamezení neoprávněnému 
přístupu do kontejneru. Může být vybaven systém 
kontroly přístupu

KRYCÍ ŠTÍT –

Pro recyklaci papíru a obalů. Vybaveno pryžovou 
ochranou proti zatékání vody. Dostupné velikosti:
▶ 340 x 162 mm
▶ 440 x 162 mm
▶ 540 x 162 mm 

PŘIZPŮSOBENÍ –

Každou věž lze přizpůsobit logy, emblémy a pokyny pro 
každý odpad

EVOLUTION
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozový věže Evolution je vyroben z oceli. Povrchová 
úprava je z nerezové nebo žárově pozinkované oceli, 
ošetřené kataforézou a lakem. Obě povrchové úpravy jsou 
zcela připraveny odolat jakýmkoliv povětrnostním vlivům. 
Vhozový sloupek může být osazen identifikátory ke 
sledování naplnenosti a nezabírá mnoho prostoru na ulici.

Vhozový sloupek může být vybaven logy a pokyny k druhu 
umísťovaného odpadu.

Vhozový věže má jednoduchý a kompaktní design 
umožňuje snadnou demontáž pro přístup ke všem 
vnitřním komponentům. Je vybaven servisními dvířky pro 
přístup údržby.

Díky malému počtu dílů je snadno demontovatelný a 
údržba je jednoduchá a efektivní.

PEVNOST A ODOLNOST



84 | KATALOG PRODUKTŮ 85 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže   ▶   A
U

STR
A

L

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

JEDNODUCHÝ BUBEN –

Vybaveno systémem protizávaží, který usnadňuje 
otevírání a zavírání bubnu. Dostupná kapacita:

▶ 80 L (vstupní okno 570 x 360 mm)
▶ 100 L (vstupní okno 700 x 360 mm)

KRYCÍ ŠTÍT –

Pro recyklaci papíru a obalů. Dostupné velikosti:

▶ 80 L (vstupní okno 570 x 162 mm)
▶ 100 L (vstupní okno 700 x 162 mm)
▶ 120 L (vstupní okno 900 x 162 mm)

VÝBĚR VHOZOVÝCH OTVORŮ –

Selektivní otevírání pro recyklaci skla a bioodpadu. 
Vybaveno s pryžovou ochranou proti zatékání vody. 
Dostupné v průměrech 200 a 300 mm

PŘIZPŮSOBENÍ –

Každou vhozovou věž lze přizpůsobit logy, emblémy a 
pokyny pro druh umisťovaného odpadu

AUSTRAL
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozová věž Austral může být vyrobena z nerezové nebo 
žárově pozinkované oceli, případně laku.

Všechnypovrchové úpravy vhozových věží jsou vysoce 
odolné vůži povětrnostním vlivům.

Každý vhozová věž může být přizpůsobena pomocí štítku 
na těle, loga a pokynů k druhu umisťovaného odpadu, tak 
aby se občanům usnadnilo třídění.

Nádoba může být vybavena senzorem k detekci hladiny 
naplnění a optimalizaci svozové trasy.

Díky jednoduchému designu je snadno demontovatelná. 
Má vetší dvířka pro servisní dvířka, pro případ kdy je třeba 
kontejner servisovat.

EFEKTIVNÍ ÚDRŽBA



86 | KATALOG PRODUKTŮ 87 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže    ▶   E
U

R
O

P
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

DVOJITÝ BUBEN –

Umožňuje omezit kapacitu bubnu a vyhnout se 
neoprávněnému přístupu občanů k odpadu. Může být 
vybaven systém kontroly přístupu

VHOZOVÉ OTVORY PRO RECYKLACI SKLA –

Selektivní otevírání pro recyklaci skla. Dostupný          
průměr 200 mm

PŘIZPŮSOBENÍ –

Každý vhozová věž může být barevně odlišená v závislosti 
na druhu umisťovaného odpadu

JEDNODUCHÝ BUBEN –

Vybaveno systémem protizávaží, který usnadňuje 
otevírání a zavírání bubnu. Dostupná kapacita:

▶ 80 L (vstupní okno 415 x 385 mm)

EUROPA
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozové věže Evropa je vyroben z vysokohustotního 
polyethylenu HDPE. Mají vnitřní konstrukci vyrobenou 
z pozinkované oceli a buben vyrobený z nerezové oceli, 
o objemu 60 l nebo a 80 l. Byly navrženy s povrchovou 
úpravou anti-stickers a anti-graffiti.

Každá vhozová věž může být označena jinými barvami v 
závislosti na druhu umisťovaného odpadu. Věž lze vybavit 
identifikačním štítkem.

Díky svému zjednodušenému designu je snadno 
demontovatelná a vyměnitelná.

ODOLNOST A SNADNÁ INSTALACE

KRYCÍ VHOZOVÁ GUMA –

Používá se k recyklaci papíru a kartonu. Vybaveno 
gumovou manžetou proti zatékání vody



88 | KATALOG PRODUKTŮ 89 | KATALOG PRODUKTŮ

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže   ▶   M
ILE

N
IU

M

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

VHOZOVÉ OTVORY PRO RECYKLACI SKLA  –

Selektivní otevírání pro recyklaci skla nebo bioodpadu, 
osazeno s pryžovou ochranou proti unikání vody. 
Dostupné otevírací průměry: 200 a 300 mm

PŘIZPŮSOBENÍ –

Přístupový otvor může být označen pomocí 
identifikačního štítku

JEDNODUCHÝ BUBEN –

Vybaveno systémem protizávaží, který usnadňuje 
otevírání a zavírání bubnu. Dostupná kapacita:

▶ 60 L s omezovačem (vstupní okno415 x 385 mm)
▶ 80 L (vstupní okno 415 X 385 mm)

MILENIUM
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozová věž Milenium je vyrobena z HDPE. Má vnitřní 
strukturu vyrobenou z pozinkované oceli a buben z 
nerezové oceli o objemu 60 a 80 litrů.

Vhozové věže můohou být přizpůsobeny pomocí 
identifikačního štítku v přístupovém otvoru, v závislosti 
na druhu umisťovaného odpadu.

Díky jednoduchému designu jsou snadno demontovatelé 
a vyměnitelné.

ODOLNÉ A SNADNO ČISTITELNÉ

ZPĚTNÝ VENTIL –

Používá se k recyklaci papíru a obalů. Vybaveno 
gumovým chráničem proti zatékání vody

DVOJITÝ BUBEN –

Výběr vhozových bubnů pro recyklaci skla nebo 
bioodpadu, osazeno s pryžovou ochranou proti unikání 
vody. Dostupné otvory průměry: 200 a 300 mm



90 | KATALOG PRODUKTŮ 91 | CATÁLOGO DE PRODUCTO

P
O

D
ZEM

N
Í K

O
N

TEJN
ER

Y
   ―

  V
h

ozové Věže    ▶   C
ITE

CITE
VHOZOVÉ VĚŽE ▶

Vhozová věž Cite je vyrobena z HDPE. Byla navržena 
výhradně pro třídění skla. Na požádání lze dovybavit 
vnitřní konstrukcí z nerezové oceli.

Vhozový otvor má pryžovou ochranu proti pronikání vody. 
Lze jej přizpůsobit samolepky, logy a pokyny pro druhu 
umisťovaného odpadu.

Je vysoce modulární a skládá se z redukovaného počtu 
dílů a komponentů, které lze snadno vyměnit na místě, 
aby jeho údržba byla rychlá a efektivní.

OPTIMALIZACE A ESTETIKA 



93 | KATALOG PRODUKTŮ

ODPADKOVÉ 
KOŠE

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE

 ▶ SÉRIE OMEGA

 ▶ SÉRIE AGORA 

 ▶ SÉRIE EUROPA

 ▶ SÉRIE MILENIUM

 ▶ DIN

 ▶ SÉRIE BARCELONA

 ▶ GOYA

 ▶ CLASSIC



94 | KATALOG PRODUKTŮ 95 | KATALOG PRODUKTŮ

ODPADKOVÉ
KOŠE
Odpadkové koše CONTENUR jsou koncipovány tak, aby se 
staly součástí městského prostředí. Jsou navrženy tak, aby 
zajistily efektivnější a rychlejší svoz odpadu a úklidové práce, 
jsou vysoce odolné vůči vnějším vlivům.

Vyrobeno podle nejvyšších standardů kvality z polyethylenu, 
oceli nebo litého hliníku podle přísných předpisů kvality. 
Poskytují funkční a designová řešení, pro tříděný sběr 
různých druhů odpadů, papíru, plastů, skla, obalů, či jiného 
odpadu atd..

Navrženo pro pohodlné a snadné používání. Všechny 
odpadkové koše CONTENUR jsou vyráběny s důrazem na 
co nejmenší počet dílů pro usnadnění montáže a údržby.

Sortiment odpadkových košů CONTENUR má širokou škálu 
provedení, ze série Goya nebo Classic (funkční a odolný) až 
po nejmodernější, s neutrálním a všestranným designem, 
jako jsou odpadkové koše OMEGA nebo Milenium.

UŽIVATELSKY 
PŘÍVĚTIVÝ

ŠIROKÝ 
ROZSAH

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE

INTEGROVANÝ DO
MĚSTSKÉHO PROSTŘEDÍ

Plně integrované do okolní zástavby



96 | KATALOG PRODUKTŮ 97 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
 

DESIGN 

Odpadkové koše CONTENUR 
jsou navržené do každého             
městského prostředí

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ

Navrženy pro zajištění pohodlí a 
jednoduchého použití

ERGONOMIE

Řada odpadkových košů CONTENUR 
má širokou, ergonomickou přední část 
usnadňují vyprazdňování

PŘIZPŮSOBENÍ

Všechny odpadkové koše mohou být 
přizpůsobeny emblémy, logy (štítky, 
termotisky nebo nálepky)

EFEKTIVNÍ ÚDRŽBA

Efektivní design, snadná a                   
levná údržba

PROTIKOROZNÍ OPATŘENÍ

Všechny kovové komponenty jsou 
ošetřeny prostřednictvím kataforézy 
nebo žárového zinkování, aby se 
zabránilo jakékoli korozi

Model Objem Objem
koše

Výška Šířka Hloubka Materiál

OMEGA 50 L 
Litter bin 50 L 50 L 875 mm 450 mm 411 mm Vstřikovaný 

polyethylen

OMEGA 50 L 
Litter bin  
Bez krytu

50 L 50 L 711 mm 450 mm 411 mm Vstřikovaný 
polyethylen

OMEGA 60 L 
Litter bin 60 L 60 L 1190 mm 590 mm 290 mm Lineární 

polyethylen

OMEGA 60 L 
Litter bin  
Bez krytu

60 L 60 L 973 mm 590 mm 290 mm Lineární 
polyethylen

OMEGA 120 L 
Litter bin 120 L 120 L 1190 mm 590 mm 517 mm Lineární 

polyethylen

OMEGA 120 L 
Litter bin  
Bez krytu

120 L 120 L 973 mm 590 mm 517 mm Lineární 
polyethylen

O
M

EG
A

 1
20

 L
 

LI
TT

ER
 B

IN

120 L objem

1190 mm výška

Lineární PE materiál

517 mm hloubka

B
EZ

 K
R

YT
U

 
O

M
EG

A
 1

20
 L

 
LI

TT
ER

 B
IN

120 L objem

973 mm výška

Lineární PE materiál

517 mm hloubka

50 L objem

875 mm výška

PEHD materiál

411 mm hloubka

O
M

EG
A

 5
0

 L
 

LI
TT

E
R

 B
IN

50 L objem

711 mm výška

PEHD materiál

411 mm hloubka

B
EZ

 K
R

YT
U

 
O

M
EG

A
 5

0
 L

 
LI

TT
E

R
 B

IN

60 L objem

1190 mm výška

Lineární PE materiál

290 mm hloubka

O
M

EG
A

 6
0

 L
 

LI
TT

E
R

 B
IN

60 L objem

973 mm výška

Lineární PE materiál

290 mm hloubka

B
EZ

 K
R

YT
U

 
O

M
EG

A
 6

0
 L

 
LI

TT
E

R
 B

IN

ODPADKOVÉ
KOŠE



98 | KATALOG PRODUKTŮ 99 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Itálica 50 L 50 L 50 L 858 mm 372 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Diana 80 L 80 L 65 L 1028 mm 410 mm Hliník

Atenea 80 L 80 L 65 L 852 mm 415 mm Hliník

Minerva 130 L 130 L 120 L 1235 mm 558 mm Lineární
polyetylen

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Milenium 50 L 50 L 50 L 858 mm 375 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Milenium 80 L  
S krytem 80 L 65 L 1028 mm 410 mm Hliník

Milenium 80 L 
Bez krytu 80 L 65 L 852 mm 415 mm Hliník

MILENIUM 130 L 130 L 120 L 1235 mm 558 mm Lineární 
polyetylen

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Europa 50 L 50 L 50 L 867 mm 382 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Europa 130 L 130 L 120 L 1165 mm 575 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Model Objem Objem koše Průměr Materiál

Classic 20 L 20 L 400 mm 250 mm Ocel

Classic 30 L 30 L 445 mm 300 mm Ocel

50 L objem

858 mm výška

Vstřikovaný polyetylen

372 mm průměr

IT
Á

LI
C

A
 5

0
 L

50 L objem

858 mm výška

PEHD materiál

375 mm průměr

M
IL

E
N

IU
M

 
50

 L

50 L objem

867 mm výška

PEHD materiál

382 mm šířka

EU
R

O
P

A
 

50
 L

20 L objem

height výška

Ocel

250 mm průměr

C
LA

SS
IC

 
20

 L

80 L objem

1028 mm výška

Hliníkový materiál

410 mm průměr

D
IA

N
A

 8
0

 L

80 L objem

1028 mm výška

Hliníkový materiál

410 mm průměr

S 
K

R
YT

EM
M

IL
E

N
IU

M
 

80
 L

130 L objem

1165 mm výška

Lineární polyetylen

575 mm šířka

EU
R

O
P

A
 

13
0

 L

30 L objem

445 mm výška

Ocel

300 mm průměr

C
LA

SS
IC

 
30

 L

80 L objem

852 mm výška

Hliníkový materiál

415 mm průměr

A
TE

N
E

 8
0

 L

80 L objem

852 mm výška

Hliníkový materiál

415 mm průměr

B
EZ

 K
R

YT
U

M
IL

E
N

IU
M

 
80

 L

130 L objem

1235 mm výška

Lineární PE

558 mm průměr

M
IN

E
R

V
A

 
13

0
 L

130 L objem

1235 mm výška

Lineární PE

558 mm průměr

M
IL

E
N

IU
M

 
13

0
 L



100 | KATALOG PRODUKTŮ 101 | KATALOG PRODUKTŮ

70 L objem

958 mm výška

Ocel

420 mm průměr

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE

Model Objem Výška Šířka Průměr
koše

Materiál

Barcelona 35 L 35 L 1000 mm 228 mm 450 mm Ocel

Barcelona 50 L 50 L 958 mm 462 mm 360 mm Ocel

Barcelona 70 L 70 L 958 mm 517 mm 420 mm Ocel

Barcelona City 70 L 70 L 958 mm 517 mm 420 mm Ocel

Barcelona City 220 L 220 L 959 mm 512 mm 450 mm Ocel

Model Objem Výška Hloubka Průměr Materiál

Din 50 L 745 mm 340 mm 430 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Model Objem Výška
koše

Průměr
koše

Materiál

 Single Goya 20 L 20 L 400 mm 250 mm Ocel

 Single Goya 30 L 30 L 445 mm 300 mm Ocel

 Double Goya 40 L 40 L 400 mm 250 mm Ocel

Double Goya 60 L 60 L 445 mm 300 mm Ocel

35 L objem

1000 mm výška

Ocel

450 mm průměr

B
A

R
C

EL
O

N
A

 
35

 L

20 L objem

400 mm výška

Ocel

250 mm průměr

SI
N

G
LE

 
G

O
YA

 2
0

 L

50 L objem

958 mm výška

Ocel

360 mm průměr

B
A

R
C

EL
O

N
A

 
50

 L

30 L objem

445 mm výška

Ocel

300 mm průměr

SI
N

G
LE

 
G

O
YA

 3
0

 L

70 L objem

958 mm výška

Ocel

420 mm průměr

B
A

R
C

EL
O

N
A

 
70

 L

40 L objem

400 mm výška

Ocel

250 mm průměr

D
O

U
B

LE
 

G
O

YA
 4

0
 L

220 L objem

959 mm výška

Ocel

450 mm průměr

B
A

R
C

EL
O

N
A

 
 C

IT
Y

 2
20

 L

50 L objem

745 mm výška

PEHD materiál

430 mm průměr

D
IN

 5
0

 L

B
A

R
C

EL
O

N
A

 
C

IT
Y

 7
0

 L

60 L objem

445 mm výška

Ocel

300 mm průměr

D
O

U
B

LE
 

G
O

YA
 6

0
 L



102 | KATALOG PRODUKTŮ 103 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  O
M

E
G

A

OMEGA
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

ESTETIKA, ÚČINNOST A CIRKULARITA

Náš sortiment odpadkových košů OMEGA je k dispozici ve 
velikostech 50, 60 a 120 l. Jejich efektivní design, s měkkými 
a jednoduchými linkami, byl koncipován pro jejich umístění 
ve městech s moderním a renovovaným vzhledem.

Všechny odpadkové koše OMEGA jsou na konci jejich 
životnosti 100% recyklovatelné. Celý sortiment lze vyrobit 
až 100 % recyklovaného materiálu. Vyrobeno z HDPE nebo 
metodou roto-moldingu.

Naše rodina odpadkových košů OMEGA byla navržena.              
S povrchovou úpravou s anti-stickers a anti-graffiti.

Vhozový otvor všech odpadkových koších je umístěn ve výšce 
900 mm pro lepší dostupnost. Všechny odpadkové koše řady 
OMEGA splňují standard řady přístupnosti - UNE EN 170001.

Model Objem Objem
koše

Výška Šířka Hloubka Materiál

OMEGA 50 L 
Litter bin 50 L 50 L 875 mm 450 mm 411 mm Vstřikovaný 

polyethylen

OMEGA 50 L 
Litter bin  
Bez krytu

50 L 50 L 711 mm 450 mm 411 mm Vstřikovaný 
polyethylen

OMEGA 60 L 
Litter bin 60 L 60 L 1190 mm 590 mm 290 mm Lineární 

polyetylen

OMEGA 60 L 
Litter bin  
Bez krytu

60 L 60 L 973 mm 590 mm 290 mm Lineární 
polyetylen

OMEGA 120 L 
Litter bin 120 L 120 L 1190 mm 590 mm 517 mm Lineární 

polyetylen

OMEGA 120 L 
Litter bin  
Bez krytu

120 L 120 L 973 mm 590 mm 517 mm Lineární 
polyetylen



O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  O
M

E
G

A



106 | KATALOG PRODUKTŮ 107 | KATALOG PRODUKTŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  O
M

E
G

A
    ▶   O

M
E

G
A

 50
 L O

D
P

A
D

K
O

V
É

 K
O

ŠE

POPELNÍK –

Toto příslušenství je stardartem každého modelu. Nachází 
se ve středu víka a umožňuje odkládat nedopalky cigaret, 
kde se mají uhasit a odhodit do nádoby

ELEKTRONICKÝ ČIP –

Prostor k dispozici ve víku odpadkového koše pro 
umístění čipu. Usnadňuje identifikaci a sledování

STANDARDNÍ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno 
termotiskem nebo štítkem, maximální dostupný rozměr: 
230 x 230 mm. V případě tisku maximální velikost            
150 x 150 mm

DÁVKOVAČ PLASTOVÝCH SÁČKŮ –

Odpadkové koše mohou být dodávány s dávkovačem 
plastových sáčků na psí exkrementy. Nachází se na 
straně odpadkového koše. Kapacita pro 50 sáčků, 
užitečný rozměr: 65 x 60 mm

NEZAKRYTÝ OMEGA 50L KOŠ –

Odpadkový koš OMEGA 50 l lze dodat i bez horního víka

PRÉMIOVÁ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno pomocí 
integrované samolepky nebo reliéfu, maximální rozměr: 
230 x 230 mm

VÍKO NA MÍRU –

Víko odpadkového koše může být označeno Braillovým 
písmem nebo reliéfem, maximální rozměr: 77 x 35 mm

OMEGA 50 L
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Přizpůsobení 
zákazníkovi

Popelník

Bez krytu

Držák na
sáčky



108 | KATALOG PRODUKTŮ 109 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  O
M

E
G

A
    ▶   O

M
E

G
A

 60
 L O

D
P

A
D

K
O

V
É

 K
O

ŠE

POPELNÍK –

Toto příslušenství je stardartem každého modelu. Nachází 
se ve středu víka a umožňuje odkládat nedopalky cigaret, 
kde se mají uhasit a odhodit do nádoby

ELEKTRONICKÝ ČIP –

Prostor k dispozici ve víku odpadkového koše pro 
umístění čipu. Usnadňuje identifikaci a sledování

STANDARDNÍ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno 
termotiskem nebo štítkem, maximální dostupný rozměr: 
300 x 300 mm

DÁVKOVAČ PLASTOVÝCH SÁČKŮ –

Odpadkové koše mohou být dodávány s dávkovačem 
plastových sáčků na psí exkrementy. Nachází se na 
straně odpadkového koše. Kapacita pro 50 sáčků, 
užitečný rozměr: 65 x 60 mm

NEZAKRYTÝ OMEGA 60L KOŠ –

Odpadkový koš OMEGA 60 l lze dodat i bez horního víka

VÍKO NA MÍRU –

Víko odpadkového koše může být označeno Braillovým 
písmem nebo reliéfem, maximální rozměr: 80 x 36 mm

PRÉMIOVÁ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno pomocí 
integrované samolepky nebo reliéfu, maximální rozměr: 
300 x 300 mm

Přizpůsobení 
zákazníkovi

Popelník

Bez krytu

Držák na
sáčky

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶OMEGA 60 L
ODPADKOVÉ KOŠE ▶



110 | KATALOG PRODUKTŮ 111 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  O
M

E
G

A
    ▶   O

M
E

G
A

 120
 L O

D
P

A
D

K
O

V
É

 K
O

ŠE

ELEKTRONICKÝ ČIP –

Prostor k dispozici ve víku odpadkového koše pro 
umístění čipu. Usnadňuje identifikaci a sledování

MOŽNOST DVOU KOMOR –

Dvoukomorový koš pro třídění různých druhů odpadů: 
papír a karton, sklo, plast atd.

POPELNÍK –

Toto příslušenství je stardartem každého modelu. Nachází 
se ve středu víka a umožňuje odkládat nedopalky cigaret, 
kde se mají uhasit a odhodit do nádoby.

DÁVKOVAČ PLASTOVÝCH SÁČKŮ –

Odpadkové koše mohou být dodávány s dávkovačem 
plastových sáčků na psí exkrementy. Nachází se na 
straně odpadkového koše. Kapacita pro 50 sáčků, 
užitečný rozměr: 65 x 60 mm

STANDARDNÍ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno 
termotiskem nebo štítkem, maximální dostupný 
rozměr: 300 x 300 mm

NEZAKRYTÝ OMEGA 120L KOŠ –

Odpadkový koš OMEGA 120 l lze dodat i bez horního víka

PRÉMIOVÁ PŘIZPŮSOBENÍ –

Tělo odpadkového koše může být přizpůsobeno pomocí 
integrované samolepky nebo reliéfu, maximální rozměr: 
300 x 300 mm

VÍKO NA MÍRU –

Víko odpadkového koše může být označeno Braillovým 
písmem nebo reliéfem, maximální rozměr: 80 x 36 mm

Přizpůsobení
zákazníkovi

Popelník

Bez krytu

Držák na
sáčky

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶OMEGA 120 L
ODPADKOVÉ KOŠE ▶



O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  A
G

O
R

A

AGORA
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkové koše řady Agora společnosti CONTENUR jsou 
navrženy se svislým žebrováním pro vyztužení jednotky a 
ztížení nežádoucího polepu.

Všechny odpadkové koše mají zámek 
ovládaný trojhraným klíčem, pro pohodlnou a                             
snadnou manipulaci.

113 | KATALOG PRODUKTŮ112 | CATÁLOGO DE PRODUCTO

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Itálica 50 L 50 L 50 L 858 mm 372 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Diana 80 L 80 L 65 L 1028 mm 410 mm Hliník

Atenea 80 L 80 L 65 L 852 mm 415 mm Hliník

Minerva 130 L 130 L 120 L 1235 mm 558 mm Lineární   
polyetylen

Všechny odpadkové koše o objemu 80 l a 130 l 
mají nosnou základnu integrovanou do rámu a 
přimontovanou k chodníku šesti univerzálními kotevními 
konzolami o šířce 12 mm, zatímco 50L odpadkové koše 
obsahují montážní systém vyrobený z vysoce odolného 
technického plastu.

KOŠ –

Koš o objemu 50, 65 a 120 l je vybavený rukojetí 
pro usnadnění manipulace s odpadkovým košem                      
při vyprazdňování

MOŽNOST DVOU KOMOR –

Dvoukomorový koš pro třídění různých druhů odpadů: 
papír a karton, sklo, plast atd.

POPELNÍK –

Venkovní popelník s avantgardním designem, vyrobený 
z pozinkované nebo nerezové oceli

TÍPÁTKO –

Drážkovaná hasicí deska integrovaná do těla 
odpadkového koše, pro típnutí cigarety

OSTROVNÍ SYSTÉM –

Ostrov odpadkových košů umožňuje uživatelům 
třídit odpad u zdroje a usnadňuje jeho selektivní sběr. 
Konkrétně je navržen do rušného městského prostředí

PŘIZPŮSOBENÍ –

Pokovený štítek na těle koše, dostupné velikosti:

▶ Diana 80 L a Atenea 80 L: 62 x 62 mm
▶ Minerva 130 L: 200 x 200 mm
▶ Itálica 50 L: s embosovanou vložkou ve víku, max. 

průměr 79 mm

Popelník

Přizpůsobení zákazníkovi

Típátko na cigarety

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



114 | KATALOG PRODUKTŮ 115 | KATALOG PRODUKTŮ115 | KATALOG PRODUKTŮ

KOŠ –

Koš o objemu 50 a 120 l, opatřený madlem pro usnadnění 
manipulace s odpadkovým košem při vyprazdňování

PŘIZPŮSOBENÍ –

Odpadkový koš Europa 50 l: tepelně potištěný nebo 
s nálepkou na korpus, maximální dostupný rozměr:                   
200 x 180 mm

Odpadkový koš Europa 130 L: pokovený na těle, maximální 
velikost k dispozici: 200 x 200 mm

MOŽNOST DVOU KOMOR –

Dvoukomorová obruč nebo koš pro selektivní sběr 
různých druhů odpadu: papír a karton, sklo, obaly, atd.

POPELNÍK –

Vnější popelník z pozinkované nebo nerezové oceli

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  E
U

R
O

P
A

EUROPA
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkové koše CONTENUR v sérii Europa jsou navrženy 
s hladkým povrchem pro snadné čištění. Na přání je lze 
vyrobit v široké škále barev. Vyrobeno metodou roto-
moldingu nebo vstřikovaným HDPE. 

Všechny odpadkové koše Europa jsou uzamčeny 
trojúhelníkovým klíčem, pro pohodlnou a                        
snadnou manipulaci.

Každý odpadkový koš Europa 50 l obsahuje montážní 
systém vyroben z vysoce odolného technického plastu, 
zatímco. Odpadkové koše Europa 130 L mají integrovanou 
podpěrnou základnu karoserie připevněnou k chodníku se 
šesti univerzálními kotvami, šíře 12 mm.

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Europa 50 L 50 L 50 L 867 mm 382 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Europa 130 L 130 L 120 L 1165 mm 575 mm Lineární    
polyetylen

Popelník

Přizpůsobení zákazníkovi

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



116 | KATALOG PRODUKTŮ 117 | KATALOG PRODUKTŮ117 | KATALOG PRODUKTŮ

KOŠ –

Koše o objemu 50, 65 a 120 l jsou vybaveny rukojetí 
pro usnadnění manipulace s odpadkovým košem                      
při vyprazdňování

TÍPÁTKO –

Drážkovaná hasicí deska integrovaná do těla 
odpadkového koše, pro típnutí cigarety

TÍPÁTKO NA CIGARETY –

Prostřednictvím embosovací vložky ve víku:
▶ Milenium 50 L, max. průměr 79 mm

Pokovené na těle:
▶ Kryté Milenium 80 L, Otevřené Milenium 80 L, max. 

rozměr 125 x 125 mm
▶ Milenium 130 L, max. rozměr 200 x 200 mm
 

MOŽNOST DVOU KOMOR –

Dvoukomorová obruč nebo koš pro tříděný sběr různých 
druhů odpadu: papír a karton, sklo, plastové obaly, atd.

POPELNÍK –

Vnější popelník z pozinkované nebo nerezové oceli

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  M
ILE

N
IU

M

MILENIUM
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkové koše CONTENUR série Milenium jsou 
navrženy s hladkými povrchy pro snadnější čištění. Jsou 
vyrobeny z litého hliníku, nebo metodou lineární rotační 
lisování polyetylenu, nebo HDPE.

Všechny odpadkové koše o objemu 80 l a 130 l mají 
nosnou základnu integrovanou do karoserie (rámu) a 
namontované do chodníku šesti univerzálními kotevními 
konzolami o šířce 12 mm, zatímco 50L odpadkové koše 
obsahují montážní systém vyrobený z vysoce odolného 
umělého plastu.

Model Objem Objem koše Výška Průměr Materiál

Milenium 50 L 50 L 50 L 858 mm 375 mm Vstřikovaný 
polyethylen

Milenium 80 L  
Covered 80 L 65 L 1028 mm 410 mm Hliník

Milenium 80 L 
Uncovered 80 L 65 L 852 mm 415 mm Hliník

Milenium 130 L 130 L 120 L 1235 mm 558 mm Lineární    
polyetylen

Popelník

Přizpůsobení zákazníkovi

Típátko na cigarety

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



118 | KATALOG PRODUKTŮ 119 | KATALOG PRODUKTŮ119 | KATALOG PRODUKTŮ

VÍKO –

Víko s předním otvorem pro vhoz o velikosti 310 x 90 mm

TÍPÁTKO –

Drážkovaná hasicí deska integrovaná do těla 
odpadkového koše, pro uhašení cigaret

DOSTUPNÉ BARVY –

Na přání lze tento odpadkový koš vyrobit v mnoha 
různých barvách

TĚLO KOŠE –

Tělo o objemu 50 l je vyrobené ze vstřikovaného 
vysokohustotního polyethylenu HDPE

PŘIZPŮSOBENÍ –

Termotiskem nebo nálepkou, max. velikost k dispozici: 
200 x 200 mm

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  D
IN

DIN
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkové koše DIN jsou vyrobeny z HDPE. Koš je 
navržen s hladkým povrchem pro snadnější čištění, 
možnosti umístění označení ve formě emblémů, log atd.          
metodou termotisku.

Uzamykací systém odpadkového koše je na zadní straně 
a je namontován se standardním trojhraným klíčem 
pro snadné odstranění odpadu bez nutnosti sundat 
víko. Montážní systém je vyroben z vysoce odolného 
technického plastu podle normy DIN 30713 a opěrný 
sloupek odpadkového koše z pozinkované oceli.

Model Objem Výška Hloubka Průměr Materiál

Din 50 L 745 mm 340 mm 430 mm Vstřikovaný 
polyethylen

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



120 | KATALOG PRODUKTŮ 121 | KATALOG PRODUKTŮ121 | KATALOG PRODUKTŮ

KOŠ –

Koše jsou o objemu 35, 50, 70 a 220 l, osazený bočním 
zámkem pro usnadnění manipulace s odpadkovým 
košem při vyprazdňování

POPELNÍK –

Pro model Barcelona City 220 l je k dispozici venkovní 
popelník umístěný na koši, vyroben z pozinkované oceli a 
lakován oxironově šedou

PŘIZPŮSOBENÍ –
* Dostupné pouze pro odpadkové koše Barcelona City 70 l

Šablonovaný košík

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  B
A

R
C

E
LO

N
A

BARCELONA
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkové koše CONTENUR ze série Barcelona jsou 
vyrobeny z děrovaného ocelového plechu o tloušťce 1,5 
mm. Jsou natřeny polyesterovým prachem pro venkovní 
užití, pro zajištění jejich dlouhé životnosti a odolnosti vůči 
vnějším vlivům. Standardní barva: oxiron grey.

Všechny tyto odpadkové koše mají boční uzamykací 
systém, což umožňuje vyklopení koše při vyprazdňování, 
pro pohodlnou a snadnou manipulaci.

Systém upevnění k chodníku, který používá 4 univerzální 
kotevní konzoly, o šířce 12 mm.

Model Objem Výška Šířka Průměr
koše Materiál

Barcelona 35 L 35 L 1000 mm 228 mm 450 mm Ocel

Barcelona 50 L 50 L 958 mm 462 mm 360 mm Ocel

Barcelona 70 L 70 L 958 mm 517 mm 420 mm Ocel

Barcelona City 70 L 70 L 958 mm 517 mm 420 mm Ocel

Barcelona City 220 L 220 L 959 mm 512 mm 450 mm Ocel

Popelník

Koš

PŘÍSLUŠENSTVÍ ▶



122 | KATALOG PRODUKTŮ 123 | KATALOG PRODUKTŮ

O
D

P
A

D
K

O
V

É K
O

ŠE
  ―

  G
O

YA
   |  C

LA
SSIC

 

CLASSIC
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Odpadkový koš Classic je vyroben z pozinkované oceli a je 
navržen s hladkým povrchem pro snadnější čištění. Jeho 
20 nebo 30 litrový koš je vyroben z ocelového plechu 1,2 
mm, s horním výztužným lemem.

Nosná základna je opatřena bočním zámkem,                  
který usnadňuje manipulaci s odpadkovým košem             
při vyprazdňování.

Lakované prachovým polyesterem pro venkovní použití. 
Standardní barva je: oxiron grey.

Model Objem Objem
koše

Průměr Materiál

Classic 20 L 20 L 400 mm 250 mm Ocel

Classic 30 L 30 L 445 mm 300 mm Ocel

GOYA
ODPADKOVÉ KOŠE ▶

Všechny odpadkové koše Goya jsou vyrobeny z 
pozinkované oceli a navrženy s hladkým povrchem 
pro snadnější čištění. Montážní podpěra má základní 
design pro usnadnění výměny košů s různou kapacitou.

Tyto odpadkové koše mají sklopný systém ovládaný 
přes boční zámek pro usnadnění manipulace s košem 
během vyprazdňování.

Ošetřeno polyesterovým prachem pro venkovní použití. 
Standard barva: oxiron grey.

Model Objem Výška Průměr Materiál

 Single Goya 20 L 20 L 400 mm 250 mm Ocel

 Single Goya 30 L 30 L 445 mm 300 mm Ocel

 Double Goya 40 L 40 L 400 mm 250 mm Ocel

Double Goya 60 L 60 L 445 mm 300 mm Ocel



124 | KATALOG PRODUKTŮ 125 | KATALOG PRODUKTŮ

U
D

R
ŽITELN

O
ST



126 | KATALOG PRODUKTŮ 127 | KATALOG PRODUKTŮ

U
D

R
ŽITELN

O
ST  ―

  P
rojekt  C

IR
C

LE
®

CIRCLE® je koncept, který zahrnuje a definuje strategie, 
chování a pracovní metody společnosti CONTENUR. Je to 
závazkek k vývoji v oblasti udržitelnosti životního prostředí 
založený na doporučení Evropské komise v otázkách 
recyklace plastů a jejich dopadů na živostní prostředí.

CIRCLE® je založen na 4 konceptech: Certifikace OCS, 
Ekodesign, energetická efektivita a „konec“ životnosti - 
recyklace produktu.

OCS ▶

Operation Clean Sweep®, globální iniciativa v oblasti 
plastů vede průmysl ke snížení potenciálních úniků pelet 
(primární mikro plasty), ve formě drti, šupin nebo prášku, či 
pryskyřic do životního prostředí.

Naše certifikace OCS dokládá, že CONTENUR se dobrovolně 
zavazuje aktivně snižovat ekologický dopad své výroby 
zavedením přísných opatření.

Ekodesign ▶

Již při samotném navrhování produktů je brán zřetel na 
minimalizaci dopadů na životní prostředí, který může 
mít výrobek v průběhu svého životního cyklu, tím je 
snížen jeho dopad na životní prostředí aniž by to ovlivnilo 
technickou kvalitu produktu.

Náš certifikát Ekodesign dokazuje, že CONTENUR přijal 
systémová opatření k identifikaci a kontrole s eviromentálního 
pohledu, to vše v souladu s normou UNE - EN ISO 14006.

Energetická efektivita ▶

CONTENUR využívá především obnovitelné zdroje ve snaze 
snížit emise CO2 (další informace a cíle k dispozici v naší 
zprávě o C SR 2020 na našem webu).

Je zaveden program řízení a kontroly energetické efektivity, 
přispívající k ochraně životního prostředí. Tento program 
snižuje úroveň spotřebované energie a přispívá k podpoře 
odpovědného spotřebitelského chování.

Recyklace produktu po 
skončení životnosti ▶

Proces recyklace se snaží přeměnit odpad na zdroje 
nebo suroviny pro následné použití v nových produktech. 

Výchozím bodem jsou materiály na konci své životnosti, 
které poskytujeme klientům spolu s plastem pro 
jiné použití, který se zpracovává prostřednictvím     
recyklačních subjektů.

Již 5 let, používáme a vyvíjíme metody, aby bylo možné 
používat materiály po skončení životnosti jako nové 
komodity. Výchozím bodem jsou materiály na konci 
jejich životnosi, které jsou nám poskytovány klienty 
pro další použití. Tyto jsou zpracovávány ověřenými 
recyklačnímy subjekty.

UDRŽITELNOST

PROJEKT
CIRCLE®

1. Strategické dohody s 
místními radami aby jsme 
mohli zahájit Circle® projekt v 
jejich městech.

5. Laboratorní kontrola získaných surovin. Proces 
sledovaný, auditovaný externím subjektem.                                          
Zkoušky a testování kvality regenerovaných materiálů.

8. Nové kontejnery jsou 
připraveny k doručení.

2. Sběr starých nádob. 6. Nová výroba kontejnerů, splňující nejvyšší                
standardy kvality.

 ·  ISO 14.006 Ekodesign

 ·  ISO 50.001 100% Obnovitelná energie

 ·  Certifikace OCS Menší ztráty pelet

9. Podporovaná recyklace. 
Prodloužená životnost našich 
produktů podporujeme 
odpovědné chování občanů.

3. Přemístění kontejneru do 
recyklačního zařízení.

4. Získávání surovin.              
Čištění a drcení.

7. Dokončení zkoušek kontroly kvality na již vyrobených 
produktech, aby byla zaručena proveditelnost                
projektu Circle®.

10. Údržba.                              
Přiměřená údržba pomáhá 
prodloužit životnost produktu.

1

2 3

5 4

6
7

8

9

10

CIRCLE®

CO TO JE A JAK TO FUNGUJE?

Vytváření udržitelnější budoucnosti



www.
contenur.

cz


